

ДОГОВОР №19
о закупке малой стоимости

I Общая часть
(обязательно)

Предмет закупки: хозяйственных товаров, строительные материалы; вспомогательные материалы для строительства
Код CPV: 44000000-0, 39000000-2

"10" июня 2024г.

м. Чадыр-Лунга
(место)

Поставщик товара/услуг	Закупающий орган
<p><u>SRL VAMZID-GRUP</u> (полное наименование предприятия, объединения, организации)</p> <p>Представленное <u>директором Кихаял И.</u> (должность, фамилия и имя)</p> <p>которые действуют на основании <u>Устава,</u> (устава, положения, постановления и др.)</p> <p>именуемое в дальнейшем Поставщик <u>№24034 от 26.12.2017г.,</u> (указывается № и дата регистрации в Государственном реестре)</p> <p>с одной стороны,</p>	<p><u>Администрация Чадыр-Лунгского района,</u> (полное наименование предприятия, объединения, организации)</p> <p>представленное, <u>Председателем Шошевой Н.Д.</u> (должность, фамилия и имя)</p> <p>которые действуют на основании <u>Закона о местной пуб. власти №42-XLI/I 'Об органах местной публичной власти Гагаузии,</u> (устава, положения, постановления и др.)</p> <p>именуемое в дальнейшем Покупатель, <u>Extras № 12 от 03.12.2024г.,</u> (указывается № и дата регистрации в Государственном реестре)</p> <p>с другой стороны,</p>

оба (далее - Стороны) заключили настоящий Договор в отношении следующего:

а. Приобретение хозяйственных товаров, строительные материалы; вспомогательные материалы для строительства (название товара/ услуги)
именуемые в дальнейшем Товары/Услуги, согласно процедуре государственной закупки вида _____ № _____ от _____,
на основании решения рабочей группы Покупателя/Получателя в "___"
_____ 20__ г.

б. Следующие документы будут считаться составными частями Контракта:

а) Техническая спецификация;

б) Ценовые Спецификации;

в) другие необходимые документы по компонентам, например, чертежи, графики, формы, протокол предварительной и окончательной приемки и т. д.

в. В случае расхождений или несоответствий между составляющими документами Контракта, документы будут иметь порядок приоритета, указанный выше.

г. В качестве эквивалента платежей, которые должны быть произведены Покупателем/Бенефициаром, Поставщик/Поставщик настоящим обязуется доставить/предоставить Покупателю/Бенефициару Товары/Услуги и устранить их недостатки в соответствии с положениями Контракта во всех уважает.

д. Покупатель/Получатель обязуется по настоящему контракту уплатить Поставщику/Поставщику в качестве эквивалентной стоимости доставки/предоставления товаров/услуг цену Контракта в сроки и в порядке, установленном Контрактом.

1. Предмет Договора

1.1. Поставщик/Поставщик принимает на себя обязательство по доставке/ оказанию товаров/ услуг согласно Спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. Покупатель/бенефициар обязуется, в свою очередь, оплачивать и получать Товары/ Услуги, предоставляемые Продавцом.

1.3. Качество Товара подтверждается сертификатами качества, указанными в Спецификации.

1.4. Услуги, предоставленные на основании договора будут соответствовать стандартам, указанным в Спецификации.

1.5. Сроки гарантии [срок действия, в случае необходимости] Товаров/Услуг указаны в Приложении № 22 "Технические характеристики".

2. Сроки и условия поставки/ обслуживания

2.1. Поставка/предоставление Товаров/ услуг осуществляется Поставщиком/ Поставщиком в сроки, указанные в графике поставок/ предоставления.

2.2. Документация по сопровождению Товаров/ Услуг включает:

[Вышеуказанные требования должны быть предоставлены закупающим органам и скорректированы в соответствии с текущими требованиями.]

2.3. Оригиналы документов, указанных в пункте 2.2, должны быть представлены Покупателю не позднее момента доставки товара в конечный пункт назначения/ оказания услуг. Поставка/ Предоставление товаров/ услуг считается завершенной при предъявлении вышеуказанных документов.

3. Стоимость и условия оплаты

3.1. Стоимость Товаров/ Услуг поставляемых/оказываемых в соответствии с настоящим Договором устанавливается в молдавских леях и указана в Спецификации настоящего Договора.

3.2. Общая сумма настоящего Договора, в том числе НДС, устанавливается в молдавских леях и составляет: **36997,89** (тридцать шесть тысяч девятьсот девяносто семь леев, восемьдесят девять банов) лей MD. (сумма цифрами и прописью)

3.3. Оплата поставленных/предоставленных Товаров/Услуг будет производиться в молдавских леях.

3.4. Способом и условиями оплаты будут:

[Указанные выше требования должны быть рассмотрены закупающим органом и скорректированы с учетом текущих требований.]

3.5. Платежи осуществляются путем банковского перевода на расчетный счет Продавца/ Поставщика, указанный в настоящем Договоре.

4. Условия приема-передачи

4.1. Товары/услуги считаются переданными Продавцом/Поставщиком и принятыми Покупателем/ Бенефициаром, [получателем, в случае необходимости] в случае, если:

а) количество Товаров Услуг соответствует информации, указанной в Перечне товаров/ услуг и графике поставки/выполнения и сопроводительных документах согласно пункту 2.2 настоящего Договора;

б) качество Товаров/Услуг соответствует информации, указанной в Спецификации;

с) упаковка и целостность Товаров соответствует информации, указанной в Спецификации.

4.2. Поставщик/Поставщик обязан предоставить Покупателю/Бенефициару копию фискального счета вместе с доставкой/предоставлением Товаров/Услуг, чтобы произвести оплату. В случае несоблюдения Поставщиком/Поставщиком данного пункта Покупатель/Получатель оставляет за собой право увеличить срок платежа, указанный в пункте 3.4, в соответствии с количеством дней просрочки и быть освобожденным от уплаты штрафа, установленного в пункте 10.3.

5. Стандарты

5.1. Товары/Услуги поставленные на основании договора будут соответствовать стандартам, представленным поставщиком в его техническом предложении.

5.2. Когда не упоминается стандарт либо норматив, соблюдать стандарты или другие положения, принятые в стране происхождения товаров/ услуг.

6. Обязанности сторон

- 6.1. На основании настоящего Договора продавец обязуется:
- а) поставлять Товары/Услуги на условиях, предусмотренных настоящим Договором;
 - б) уведомлять Покупателя/Бенефициара после подписания настоящего Договора, в течение 5 календарных дней, по телефону/факсу или электронным способом о возможности доставки/предоставления Товаров/ Услуг;
 - в) обеспечить соответствующие условия для получения Товаров/Услуг Покупателем/Бенефициаром [получателем, в случае необходимости], в установленные сроки, в соответствии с требованиями настоящего Договора;
 - г) обеспечить целостность и качества Товаров/Услуг в течение всего периода до их получения Покупателем/ Бенефициаром получателем, если это необходимо].
- 6.2. На основании настоящего Договора, Покупатель/ Бенефициар обязуется:
- а) принять все необходимые меры для обеспечения приема в установленный срок Товаров/Услуг, доставленных/оказанных в соответствии с требованиями настоящего Договора;
 - б) обеспечить оплату поставленных/оказанных товаров/услуг, соблюдая условия и сроки, указанные в настоящем Договоре.

7. Обстоятельства, оправдывающие неисполнение контракта

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Соглашению, если это вызвано случаями обстоятельств, оправдывающих неисполнение контракта (войны, стихийные бедствия: пожары, наводнения, землетрясения и другие обстоятельства, которые не зависят от воли Сторон)

7.2. Сторона, ссылающаяся на пункт об обстоятельствах, оправдывающих неисполнение контракта, обязана незамедлительно (но не позднее 10 дней) проинформировать другую Сторону о наступлении обстоятельств, оправдывающих неисполнение контракта.

7.3. Возникновение обстоятельств, оправдывающих неисполнение контракта, время иницирования и срок действия, должны быть подтверждены уведомлением о подтверждении, должным образом выданным компетентным органом в стране Стороны, ссылающейся на такие обстоятельства.

7.4. Если при обстоятельствах, оправдывающих неисполнение контракта, в него вносятся поправки посредством дополнительного соглашения, включая изменение условий исполнения, в случае последующего исполнения контракта. При выполнении пункта 7.1 и пункта 7.3 стороны изменяют договор по договоренности - дополнительно в части частичного или полного невыполнения обязательств, включая изменение условий в случае приостановления и последующего исполнения договора.

8. Расторжение договора

8.1. Договор может быть расторгнут по согласию Сторон.

8.2. Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке:

- а) Покупатель/Бенефициар в случае отказа Продавца/ Поставщика поставить Товары/ Услуги, предусмотренные настоящим Договором;
- б) Покупатель/Бенефициар в случае несоблюдения Продавцом/Поставщиком установленных сроков поставки;
- в) Продавцом/Поставщиком в случае несоблюдения Покупателем/ Бенефициаром сроков оплаты за Товар/Услуг;
- г) Продавцом/Поставщиком или Покупатель/Бенефициар в случае неисполнения одной из Сторон требований, предъявленных в соответствии с настоящим Договором.

8.3. Покупатель/Бенефициар вправе в одностороннем порядке расторгнуть договор в течение срока его действия в одной из следующих ситуаций:

- а) на момент присуждения контракта подрядчик находится в одной из ситуаций, которые обусловили бы его исключение из процедуры присуждения контракта в соответствии со ст.19 Закона № 131/2015 о государственных закупках;
- б) в договор были внесены существенные изменения, требующие новой процедуры государственных закупок в соответствии со ст.76 Закона № 131/2015 о государственных закупках;
- в) контракт не должен был быть присужден соответствующему подрядчику ввиду серьезного нарушения обязательств, вытекающих из Закона № 131/2015 о государственных закупках и/или международных договоров, стороной которых является Республика Молдова, что было установлено - решение национального или, в зависимости от обстоятельств, международного суда.

8.4. Инициатор расторжения Договора обязана в течение 5 рабочих дней сообщить другой Стороне о своих намерениях мотивированным письмом.

8.5. Уведомленная сторона обязана ответить в течение 5 рабочих дней с момента получения уведомления. Если спор не разрешен в установленные сроки, иницирующая сторона должна инициировать разрешение расторжение договора.

9. Жалобы

9.1. Претензии по объему поставленных/предоставленных Товаров/Услуг предоставляются Поставщику во время их поставки и подтверждаются актом, подготовленным совместно с представителем Продавца/ Поставщика.

9.2. Претензии по качеству поставленных/оказанных Товаров/Услуг предъявляются Продавцу/ Поставщику в течение 5 дней с момента обнаружения недостатков качества и должны быть подтверждены сертификатом, выданным независимой нейтральной организацией и уполномоченной для этой цели.

9.3. Поставщик/ Поставщик обязан рассмотреть поданные претензии в течение 5 дней с даты их получения и сообщить Покупателю/ Бенефициару о принятом решении.

9.4. В случае признания претензий, Продавец/ Поставщик обязан в течение 5 дней доставить/предоставить Покупателю/Бенефициару недоставленное/ неизрасходованное количество товаров/услуг, а в случае обнаружения ненадлежащего качества - заменить или исправить в соответствии с требованиями Договора..

9.5. Продавец/Поставщик несет ответственность за качество Товаров/Услуг в установленных пределах, в том числе за скрытые дефекты..

9.6. В случае отклонения от качества, подтвержденного сертификатом качества, составленным нейтральной организацией или уполномоченной для этого, расходы по стоянке или задержке несет виновная сторона.

10. Санкции

10.1. Форма обеспечения добросовестного исполнения договора, одобренная Покупателем, составляет 0 , в размере 0 % от стоимости договора.

10.2. За отказ продать/предоставить Товары/Услуги, предусмотренные в настоящем Договоре, обеспечение исполнения договора будет удержано, если оно было составлено в соответствии с положениями пункта 10.1. В противном случае Поставщику несет штраф в размере 1% [указать процент] от общей суммы контракта.

10.3. За опоздание при поставке/оказании товаров/услуг, Продавец несет материальную ответственность в размере 0,1% от суммы не поставленных/ не предоставленных товаров/услуг, за каждый день просрочки, но не более 5% [указать процент] от общей суммы настоящего Договора. Если задержка превышает 30 дней, Поставщик/ Поставщик представляет Покупателю/ Бенефициару письменное объяснение. Если Покупатель/ Бенефициар соглашается, Поставщик/ Поставщик продлевает срок действия гарантии исполнения, в противном случае это считается отказом в доставке/ предоставлении товаров/ услуг, предусмотренных настоящим Контрактом, и Поставщику/ Поставщику будет отказано в исполнении. гарантия исполнения Договора, если он заключен в соответствии с положениями пункта 10.1.

10.4. За просрочку платежа Покупатель/Бенефициар несет материальную ответственность в размере 0,1 % [указать процент] от суммы неоплаченных Товаров/Услуг, за каждый день просрочки, но не более 5% [указать процент] от общей суммы настоящего Договора.

10.5. Первый рабочий день после даты, которая составляет крайний срок доставки/ доставки, а также крайний срок платежа, считается рабочим днем просрочки.

10.6. Сумма штрафа, начисленная Поставщику/Поставщику в соответствии с настоящим Соглашением, может быть вычтена (удержана) Покупателем/Бенефициаром из суммы оплаты за поставленные/предоставленные Товары/Услуги.

11. Права интеллектуальной собственности

11.1. Поставщик обязан возместить покупателю ущерб от любых:

а) жалоб и исков, вытекающих из нарушения прав на интеллектуальную собственность (патенты, имена, товарные знаки и др.), связанных с оборудованием, материалами, установками или оснащением, используемым для или в связи с приобретенными продуктами, и

б) связанные с этим убытки, издержки, сборы и расходы любого рода, исключая случаи, когда такое нарушение является результатом соблюдения Технического задания, составленного покупателем.

12. Заключительные положения:

12.1. Споры, вытекающие из толкования и исполнения настоящего договора, будут

разрешаться Сторонами путем переговоров. В противном случае, они будут переданы на рассмотрение в компетентную судебную инстанцию в соответствии с законодательством Республики Молдова.

12.2. Договаривающиеся стороны в течение срока действия договора вправе согласиться на изменения условий договора, посредством дополнительного акта, только в случае возникновения обстоятельств, нарушающих их законные коммерческие интересы, которые не могли быть предусмотрены на дату заключения договора. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору будут считаться действительными только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

12.3. Ни одна из Сторон не имеет права передавать свои обязанности и права, оговоренные в настоящем Договоре, третьим лицам без письменного согласия другой стороны.

12.4. Настоящий Контракт, если он подписан в электронном виде обеими сторонами, он автоматически предоставляется электронными средствами, но если контракт подписан от руки, он составляется в двух экземплярах на румынском языке, один экземпляр для Поставщика/Поставщика и Покупателя/Бенефициара.

12.5. Настоящий Договор считается заключенным с даты подписания и вступает в силу с даты регистрации в одном из региональных казначейств Министерства финансов, если финансовые источники выделяются из государственного/местного бюджета, или с даты подписания, или в более поздний срок, указанный в этом контракте, если управление финансовыми источниками не осуществляется через казначейскую систему.

12.6. Настоящий договор действует до **31.12.2024**.

12.7. Настоящий Договор представляет собой добровольное соглашение Сторон и считается подписанным на дату постановки последней подписи одной из Сторон.

12.8. Для подтверждения вышеизложенного Стороны подписали настоящее Соглашение в соответствии с законодательством Республики Молдова.

II. Специальные условия договора (при необходимости)

ЮРИДИЧЕСКИЕ, ПОЧТОВЫЕ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик товаров/ услуг	Покупатель/ бенефициар
Почтовый адрес: м. Чадыр-Лунга, ул. Ломоносова16 SRL VAMZID-GRUP IBAN:MD54FT222401200000470498 Банк: FTMDMD2X411 Фискальный код:1003611005489	Почтовый адрес: м. Чадыр-Лунга, ул. Ленина 52 <u>Администрация Чадыр-Лунгского района</u> IBAN: MD34TRPDAR336110A15872AC-7000 MD58TRPDAR337110A15872AC-500 MD85TRPDAR336110A14509AC-5897,89 MD12TRPDAR337110A14509AC-1500 MD13TRPDAR336110A15871AB-1500 MD12TRPDAR336110A15873AB-3500 MD36TRPDAR337110A15873AB-1600 MD84TRPDAR336110A15869AC-2500 MD11TRPDAR337110A15869AC -1000 MD61TRPDAR336110H14509AC -6000 MD85TRPDAR337110H14509AC -500 MD67TRPDAR336110B14509AB -500 MD91TRPDAR337110B14509AB -500 MD76TRPDAR337110G14509AE -4500 Банк:TREZMD2X Фискальный код:1007601004489

ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик товаров/ услуг	Покупатель/ бенефициар
---------------------------------	-------------------------------

Приложение № 1
К договору № 19
от «10» июня 2024г.

Техническая спецификация (согласно данным из приложения №. 22)
товаров/услуг

№ п/п	Наименование товаров/услуг	Название модели товаров/услуг	Страна происхождения	Изготовитель	Полная техническая спецификация, запрошенная заказчиком	Полная техническая спецификация, предложенная офертантом
1	"AQUA"Т/Б 3СЛ 8Р	"AQUA"Т/Б 3СЛ 8Р	Румыния	Румыния	"AQUA"Т/Б 3СЛ 8Р	"AQUA"Т/Б 3СЛ 8Р
2	"BELINNO"К/П 1Р/2СЛ	"BELINNO"К/П 1Р/2СЛ	Германия	Германия	"BELINNO"К/П 1Р/2СЛ	"BELINNO"К/П 1Р/2СЛ
3	"BELINNO"К/П 2Р/2СЛ/12,3М	"BELINNO"К/П 2Р/2СЛ/12,3М	Румыния	Румыния	"BELINNO"К/П 2Р/2СЛ/12,3М	"BELINNO"К/П 2Р/2СЛ/12,3М
4	"BELINNO"К/П 6Р/3СЛ	"BELINNO"К/П 6Р/3СЛ	Румыния	Румыния	"BELINNO"К/П 6Р/3СЛ	"BELINNO"К/П 6Р/3СЛ
5	"BELINNO"К/П JUMBO 1Р/2СЛ 93,75М	"BELINNO"К/П JUMBO 1Р/2СЛ 93,75М	Румыния	Румыния	"BELINNO"К/П JUMBO 1Р/2СЛ 93,75М	"BELINNO"К/П JUMBO 1Р/2СЛ 93,75М
6	"BELINNO"Т/Б 24Р/2СЛ/18,45М	"BELINNO"Т/Б 24Р/2СЛ/18,45М	Молдова	Молдова	"BELINNO"Т/Б 24Р/2СЛ/18,45М	"BELINNO"Т/Б 24Р/2СЛ/18,45М

		24P/2 СЛ/18, 45М				
7	"ELFI" К/П 100М	"ELFI" К/П 100М	Молдов а	Молдова	"ELFI" К/П 100М	"ELFI" К/П 100М
8	"EZEL" 1Л Д/СТЕКОЛ+РАСП	"EZEL" 1Л Д/СТЕ КОЛ+Р АСП	Молдов а	Молдова	"EZEL" 1Л Д/СТЕКОЛ+РАСП	"EZEL" 1Л Д/СТЕКОЛ+РАСП
9	"EZEL" Д/УНИТАЗА 750МЛ	"EZEL" Д/УНИ ТАЗА 750М Л	Румыни я	Румыния	"EZEL" Д/УНИТАЗА 750МЛ	"EZEL" Д/УНИТАЗА 750МЛ
10	"VEOLLA BIG ROLLS" К/П 2Р 2СЛ	"VEOL LA BIG ROLLS " К/П 2Р 2СЛ	Украин а	Украина	"VEOLLA BIG ROLLS" К/П 2Р 2СЛ	"VEOLLA BIG ROLLS" К/П 2Р 2СЛ
11	"WEX" К/П. 80Л 2Р	"WEX" К/П. 80Л 2Р	Украин а	Украина	"WEX" К/П. 80Л 2Р	"WEX" К/П. 80Л 2Р
12	"БИНГО"350Г ГЕЛЬ	"БИНГ О"350 Г ГЕЛЬ	Румыни я	Румыния	"БИНГО"350Г ГЕЛЬ	"БИНГО"350Г ГЕЛЬ
13	"БИНГО"ОВ 500МЛ	"БИНГ О"ОВ 500М Л	Украин а	Украина	"БИНГО"ОВ 500МЛ	"БИНГО"ОВ 500МЛ
14	"БРЕФ" Д/ПОЛА 900МЛ	"БРЕФ " Д/ПО ЛА 900М Л	Турция	Турция	"БРЕФ" Д/ПОЛА 900МЛ	"БРЕФ" Д/ПОЛА 900МЛ
15	"БРЕФ"РА 4*50Г	"БРЕФ "РА 4*50Г	Молдов а	Молдова	"БРЕФ"РА 4*50Г	"БРЕФ"РА 4*50Г
16	"БРЕФ"ГЕЛЬ 700МЛ	"БРЕФ "ГЕЛЬ 700М Л	Китай	Китай	"БРЕФ"ГЕЛЬ 700МЛ	"БРЕФ"ГЕЛЬ 700МЛ
17	"ДОМЕСТОС"750Г	"ДОМ ЕСТОС "750Г	Китай	Китай	"ДОМЕСТОС"750Г	"ДОМЕСТОС"750Г
18	"ПЕРОС" ГЕЛЬ Д/ПОС 250Г	"ПЕРО С" ГЕЛЬ Д/ПОС 250Г	Украин а	Украина	"ПЕРОС" ГЕЛЬ Д/ПОС 250Г	"ПЕРОС" ГЕЛЬ Д/ПОС 250Г
19	"ПЕРСИЛ"С/П 9КГ	"ПЕРС ИЛ"С/ П 9КГ	Китай	Китай	"ПЕРСИЛ"С/П 9КГ	"ПЕРСИЛ"С/П 9КГ

20	"РУТА СЕЛЕКТА"Б/П 2Р 3СЛ	"РУТА СЕЛЕКТА"Б/П 2Р 3СЛ	Румыния	Румыния	"РУТА СЕЛЕКТА"Б/П 2Р 3СЛ	"РУТА СЕЛЕКТА"Б/П 2Р 3СЛ
21	"СЕЛПАК"К/П 3Р	"СЕЛПАК"К/П 3Р	Румыния	Румыния	"СЕЛПАК"К/П 3Р	"СЕЛПАК"К/П 3Р
22	"ФАМИЛИЯ"К/П 2Р	"ФАМИЛИЯ"К/П 2Р	Молдова	Молдова	"ФАМИЛИЯ"К/П 2Р	"ФАМИЛИЯ"К/П 2Р
23	"ФЭЙРИ"0,65Л	"ФЭЙРИ"0,65Л	Румыния	Румыния	"ФЭЙРИ"0,65Л	"ФЭЙРИ"0,65Л
24	"ФЭЙРИ"1,5Л	"ФЭЙРИ"1,5Л	Румыния	Румыния	"ФЭЙРИ"1,5Л	"ФЭЙРИ"1,5Л
25	БАТАРЕЙКА DURACELL AA К6 OPTIMUM	БАТАРЕЙКА DURACELL AA К6 OPTIMUM	Румыния	Румыния	БАТАРЕЙКА DURACELL AA К6 OPTIMUM	БАТАРЕЙКА DURACELL AA К6 OPTIMUM
26	БАТАРЕЙКА DURACELL AA MN1500K4	БАТАРЕЙКА DURACELL AA MN1500K4	Румыния	Румыния	БАТАРЕЙКА DURACELL AA MN1500K4	БАТАРЕЙКА DURACELL AA MN1500K4
27	БИСЕР 50Г 00240	БИСЕР 50Г 00240	Румыния	Румыния	БИСЕР 50Г 00240	БИСЕР 50Г 00240
28	БОЛТЫ-ГАЙКИ	БОЛТЫ-ГАЙКИ	Румыния	Румыния	БОЛТЫ-ГАЙКИ	БОЛТЫ-ГАЙКИ
29	БУЛАВКИ 20ММ 10шт 00260	БУЛАВКИ 20ММ 10шт 00260	Румыния	Румыния	БУЛАВКИ 20ММ 10шт 00260	БУЛАВКИ 20ММ 10шт 00260
30	БУЛАВКИ 20ММ 20шт 00170	БУЛАВКИ 20ММ 20шт 00170	Румыния	Румыния	БУЛАВКИ 20ММ 20шт 00170	БУЛАВКИ 20ММ 20шт 00170
31	БУЛАВКИ ЦВ.100ШТ 91361	БУЛАВКИ ЦВ.100ШТ 91361	Румыния	Румыния	БУЛАВКИ ЦВ.100ШТ 91361	БУЛАВКИ ЦВ.100ШТ 91361
32	В/Э FASSADENFARBE DM 12КГ	В/Э FASSADENFARBE DM 12КГ	Румыния	Румыния	В/Э FASSADENFARBE DM 12КГ	В/Э FASSADENFARBE DM 12КГ

		DM 12КГ				
33	В/Э FASSADENFARBE DM 7КГ	В/Э FASSADENFARBE DM 7КГ	Румыния	Румыния	В/Э FASSADENFARBE DM 7КГ	В/Э FASSADENFARBE DM 7КГ
34	В/Э Колорикс УЛЬТРА БЕЛА (СиП)1,3КГ	В/Э Колорикс УЛЬТРА БЕЛА (СиП)1,3КГ	Румыния	Румыния	В/Э Колорикс УЛЬТРА БЕЛА (СиП)1,3КГ	В/Э Колорикс УЛЬТРА БЕЛА (СиП)1,3КГ
35	ВАГОНКА ДЕР.	ВАГОНКА ДЕР.	Германия	Германия	ВАГОНКА ДЕР.	ВАГОНКА ДЕР.
36	ВАЛИК 314106	ВАЛИК 314106	Турция	Турция	ВАЛИК 314106	ВАЛИК 314106
37	ВЕДРО 10Л 211303	ВЕДРО 10Л 211303	Украина	Украина	ВЕДРО 10Л 211303	ВЕДРО 10Л 211303
38	ВЕДРО 5,5Л	ВЕДРО 5,5Л	Румыния	Румыния	ВЕДРО 5,5Л	ВЕДРО 5,5Л
39	ВЕДРО Д/ПОЛА UP603	ВЕДРО Д/ПОЛА UP603	Румыния	Румыния	ВЕДРО Д/ПОЛА UP603	ВЕДРО Д/ПОЛА UP603
40	ВЕДРО ЭМ.12Л Б/Д+КР 1224	ВЕДРО ЭМ.12Л Б/Д+КР 1224	Румыния	Румыния	ВЕДРО ЭМ.12Л Б/Д+КР 1224	ВЕДРО ЭМ.12Л Б/Д+КР 1224
41	ВЕНИК	ВЕНИК	Турция	Турция	ВЕНИК	ВЕНИК
42	ВЕНИК С ДЛ РУЧКОЙ	ВЕНИК С ДЛ РУЧКОЙ	Украина	Украина	ВЕНИК С ДЛ РУЧКОЙ	ВЕНИК С ДЛ РУЧКОЙ
43	ВИЛКА ОДН БИОРАЗЛАГ. 50ШТ	ВИЛКА ОДН БИОРАЗЛАГ. 50ШТ	Украина	Украина	ВИЛКА ОДН БИОРАЗЛАГ. 50ШТ	ВИЛКА ОДН БИОРАЗЛАГ. 50ШТ
44	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F158	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F158	Украина	Украина	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F158	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F158
45	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F28	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F28	Китай	Китай	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F28	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F28

46	ВЛ.САЛФЕТКИ АНТИБАКТЕРИАЛ 100ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И АНТИБ АСТЕРИ АЛ 100ШТ	Китай	Китай	ВЛ.САЛФЕТКИ АНТИБАКТЕРИАЛ 100ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ АНТИБАКТЕРИАЛ 100ШТ
47	ВЛ.САЛФЕТКИ BELUX 120ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И BELUX 120ШТ	Украин а	Украина	ВЛ.САЛФЕТКИ BELUX 120ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ BELUX 120ШТ
48	ВЛ.САЛФЕТКИ EVA 120ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И EVA 120ШТ	Турция	Турция	ВЛ.САЛФЕТКИ EVA 120ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ EVA 120ШТ
49	ВЛ.САЛФЕТКИ МУ COMFORT 100ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И МУ СОМФ ОРТ 100ШТ	Украин а	Украина	ВЛ.САЛФЕТКИ МУ COMFORT 100ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ МУ COMFORT 100ШТ
50	ВЛ.САЛФЕТКИ NICE BABY 120ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И NICE BABY 120ШТ	Китай	Китай	ВЛ.САЛФЕТКИ NICE BABY 120ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ NICE BABY 120ШТ
51	ВЛ.САЛФЕТКИ SMILE 100ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И SMILE 100ШТ	Украин а	Украина	ВЛ.САЛФЕТКИ SMILE 100ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ SMILE 100ШТ
52	ВЛ.САЛФЕТКИ WHITE DAY ECO 120ШТ	ВЛ.СА ЛФЕТК И WHITE DAY ECO 120ШТ	Украин а	Украина	ВЛ.САЛФЕТКИ WHITE DAY ECO 120ШТ	ВЛ.САЛФЕТКИ WHITE DAY ECO 120ШТ
53	Г/КАРТОН 12,5ММ/1,2*2,5/RIG IPS	Г/КАР ТОН 12,5М М/1,2 *2,5/R IGIPS	Украин а	Украина	Г/КАРТОН 12,5ММ/1,2*2,5/RIGIPS	Г/КАРТОН 12,5ММ/1,2*2,5/RIGIPS
54	ГАЙКА	ГАЙКА	Турция	Турция	ГАЙКА	ГАЙКА
55	ГВОЗДИ 25-60ММ 1КГ	ГВОЗД И 25- 60ММ 1КГ	Китай	Китай	ГВОЗДИ 25-60ММ 1КГ	ГВОЗДИ 25-60ММ 1КГ
56	ГВОЗДИ 70-200ММ 1КГ	ГВОЗД И 70- 200М М 1КГ	Украин а	Украина	ГВОЗДИ 70-200ММ 1КГ	ГВОЗДИ 70-200ММ 1КГ
57	ГЛИФОСТАР 480SL 0.1Л ОТ СОРНЯКОВ	ГЛИФ ОСТАР	Украин а	Украина	ГЛИФОСТАР 480SL 0.1Л ОТ СОРНЯКОВ	ГЛИФОСТАР 480SL 0.1Л ОТ СОРНЯКОВ

		480SL 0.1Л ОТ СОРН ЯКОВ				
58	ГРОВЕР	ГРОВЕ Р	Китай	Китай	ГРОВЕР	ГРОВЕР
59	ГРУНТ КОНЦЕНТ.3КГ	ГРУНТ КОНЦ ЕНТ.3 КГ	Румыни я	Румыния	ГРУНТ КОНЦЕНТ.3КГ	ГРУНТ КОНЦЕНТ.3КГ
60	ГРУНТ СУПРАТОН 1КГ	ГРУНТ СУПРА ТОН 1КГ	Китай	Китай	ГРУНТ СУПРАТОН 1КГ	ГРУНТ СУПРАТОН 1КГ
61	ГРУНТ УЛЬТРА БЕТОН 1,3КГ	ГРУНТ УЛЬТР А БЕТОН 1,3КГ	Китай	Китай	ГРУНТ УЛЬТРА БЕТОН 1,3КГ	ГРУНТ УЛЬТРА БЕТОН 1,3КГ
62	ГРУНТ УЛЬТРА ГРУНТ 1,0Л	ГРУНТ УЛЬТР А ГРУНТ 1,0Л	Китай	Китай	ГРУНТ УЛЬТРА ГРУНТ 1,0Л	ГРУНТ УЛЬТРА ГРУНТ 1,0Л
63	ГУБКА КУХ 1ШТ СОЛО	ГУБКА КУХ 1ШТ СОЛО	Китай	Китай	ГУБКА КУХ 1ШТ СОЛО	ГУБКА КУХ 1ШТ СОЛО
64	ГУБКА КУХ 4ШТ АРОМАТ	ГУБКА КУХ 4ШТ АРОМ АТ	Китай	Китай	ГУБКА КУХ 4ШТ АРОМАТ	ГУБКА КУХ 4ШТ АРОМАТ
65	ГУБКА КУХ 5+2ШТ FINO ПЧЕЛКА	ГУБКА КУХ 5+2ШТ FINO ПЧЕЛК А	Румыни я	Румыния	ГУБКА КУХ 5+2ШТ FINO ПЧЕЛКА	ГУБКА КУХ 5+2ШТ FINO ПЧЕЛКА
66	ГУБКА КУХ 5+2ШТ ПЕНОЭФФЕКТ	ГУБКА КУХ 5+2ШТ ПЕНО ЭФФЕ КТ	Украин а	Украина	ГУБКА КУХ 5+2ШТ ПЕНОЭФФЕКТ	ГУБКА КУХ 5+2ШТ ПЕНОЭФФЕКТ
67	ГУБКА КУХ 5ШТ EZEL	ГУБКА КУХ 5ШТ EZEL	Украин а	Украина	ГУБКА КУХ 5ШТ EZEL	ГУБКА КУХ 5ШТ EZEL
68	ДВЕРНОЙ ПРИВОД 1800 25/85 V.6413.0202	ДВЕРН ОЙ ПРИВ ОД 1800 25/85	Китай	Китай	ДВЕРНОЙ ПРИВОД 1800 25/85 V.6413.0202	ДВЕРНОЙ ПРИВОД 1800 25/85 V.6413.0202

		V.6413 .0202				
69	ДЮБЕЛЬ 6*40ММ 20ШТ 030101	ДЮБЕ ЛЬ 6*40М М 20ШТ 03010 1	Турция	Турция	ДЮБЕЛЬ 6*40ММ 20ШТ 030101	ДЮБЕЛЬ 6*40ММ 20ШТ 030101
70	ДЮБЕЛЬ 6*60ММ 15ШТ 030102	ДЮБЕ ЛЬ 6*60М М 15ШТ 03010 2	Китай	Китай	ДЮБЕЛЬ 6*60ММ 15ШТ 030102	ДЮБЕЛЬ 6*60ММ 15ШТ 030102
71	ДЮБЕЛЬ 6*80ММ 10ШТ 029103	ДЮБЕ ЛЬ 6*80М М 10ШТ 02910 3	Румыни я	Румыния	ДЮБЕЛЬ 6*80ММ 10ШТ 029103	ДЮБЕЛЬ 6*80ММ 10ШТ 029103
72	Ж/М ВІО NATURELL 946 МЛ	Ж/М ВІО NATU RELL 946 МЛ	Китай	Китай	Ж/М ВІО NATURELL 946 МЛ	Ж/М ВІО NATURELL 946 МЛ
73	Ж/М СІРА 5Л	Ж/М СІРА 5Л	Украин а	Украина	Ж/М СІРА 5Л	Ж/М СІРА 5Л
74	Ж/М СОК ПАК 5Л ХОЗ	Ж/М СОК ПАК 5Л ХОЗ	Украин а	Украина	Ж/М СОК ПАК 5Л ХОЗ	Ж/М СОК ПАК 5Л ХОЗ
75	Ж/М DERMOMED 1Л	Ж/М DERM OMED 1Л	Украин а	Украина	Ж/М DERMOMED 1Л	Ж/М DERMOMED 1Л
76	Ж/М ECCO 5Л HIPOALERGENIC	Ж/М ECCO 5Л HIPOA LERGE NIC	Украин а	Украина	Ж/М ECCO 5Л HIPOALERGENIC	Ж/М ECCO 5Л HIPOALERGENIC
77	Ж/М POSEIDON 5Л	Ж/М POSEI DON 5Л	Турция	Турция	Ж/М POSEIDON 5Л	Ж/М POSEIDON 5Л
78	Ж/М ПАПИЛИОН 4Л	Ж/М ПАПИ ЛИОН 4Л	Турция	Турция	Ж/М ПАПИЛИОН 4Л	Ж/М ПАПИЛИОН 4Л
79	ЖИД.ГВОЗДИ	ЖИД.Г	Турция	Турция	ЖИД.ГВОЗДИ 300МЛ SELSIL 25602	ЖИД.ГВОЗДИ 300МЛ SELSIL 25602

	300ML SELSIL 25602	ВОЗД И 300М Л SELSIL 25602				
80	ЗАГЛУШКА КАН 50	ЗАГЛУ ШКА КАН 50	Румыни я	Румыния	ЗАГЛУШКА КАН 50	ЗАГЛУШКА КАН 50
81	ЗАДВИЖКА ЗТ2 БЕЛ	ЗАДВИ ЖКА ЗТ2 БЕЛ	Турция	Турция	ЗАДВИЖКА ЗТ2 БЕЛ	ЗАДВИЖКА ЗТ2 БЕЛ
82	ЗАМОК ОКОН. М/С БЕЛ. MS-5053	ЗАМО К ОКОН. М/С БЕЛ. MS- 5053	Румыни я	Румыния	ЗАМОК ОКОН. М/С БЕЛ. MS-5053	ЗАМОК ОКОН. М/С БЕЛ. MS-5053
83	ЗАПАСКА Д/ШВ BN02	ЗАПАС КА Д/ШВ BN02	Украин а	Украина	ЗАПАСКА Д/ШВ BN02	ЗАПАСКА Д/ШВ BN02
84	ЗАПАСКА Д/ШВ UP001	ЗАПАС КА Д/ШВ UP001	Румыни я	Румыния	ЗАПАСКА Д/ШВ UP001	ЗАПАСКА Д/ШВ UP001
85	ЗАПАСКА Д/ШВ UP003	ЗАПАС КА Д/ШВ UP003	Герман ия	Германия	ЗАПАСКА Д/ШВ UP003	ЗАПАСКА Д/ШВ UP003
86	ЗАПАСКА Д/ШВ WM113	ЗАПАС КА Д/ШВ WM11 3	Китай	Китай	ЗАПАСКА Д/ШВ WM113	ЗАПАСКА Д/ШВ WM113
87	ЗАПАСКА Д/ШВ WM122	ЗАПАС КА Д/ШВ WM12 2	Молдов а	Молдова	ЗАПАСКА Д/ШВ WM122	ЗАПАСКА Д/ШВ WM122
88	ЗАПАСКА Д/ШВ YORK 8352	ЗАПАС КА Д/ШВ YORK 8352	Румыни я	Румыния	ЗАПАСКА Д/ШВ YORK 8352	ЗАПАСКА Д/ШВ YORK 8352
89	ИЗВЕСТЬ 1КГ /20кг/	ИЗВЕС ТЬ 1КГ /20кг/	Румыни я	Румыния	ИЗВЕСТЬ 1КГ /20кг/	ИЗВЕСТЬ 1КГ /20кг/
90	ИЗОЛЕНТА	ИЗОЛЕ НТА	Украин а	Украина	ИЗОЛЕНТА	ИЗОЛЕНТА
91	ИЗОЛЕНТА 19*20 MegaWatt	ИЗОЛЕ НТА 19*20	Румыни я	Румыния	ИЗОЛЕНТА 19*20 MegaWatt	ИЗОЛЕНТА 19*20 MegaWatt

		Mega Watt				
92	КАБ КАНАЛ 12*12 2м	КАБ КАНАЛ 12*12 2м	Германия	Германия	КАБ КАНАЛ 12*12 2м	КАБ КАНАЛ 12*12 2м
93	КАБ КАНАЛ 16*16 2м	КАБ КАНАЛ 16*16 2м	Румыния	Румыния	КАБ КАНАЛ 16*16 2м	КАБ КАНАЛ 16*16 2м
94	КАБ СТЯЖКИ 2,5*100 100шт 105101	КАБ СТЯЖКИ 2,5*100 100шт 105101	Румыния	Румыния	КАБ СТЯЖКИ 2,5*100 100шт 105101	КАБ СТЯЖКИ 2,5*100 100шт 105101
95	КАБ СТЯЖКИ 3,6*150 100шт 105401	КАБ СТЯЖКИ 3,6*150 100шт 105401	Румыния	Румыния	КАБ СТЯЖКИ 3,6*150 100шт 105401	КАБ СТЯЖКИ 3,6*150 100шт 105401
96	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105120	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105120	Молдова	Молдова	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105120	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105120
97	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105214	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105214	Молдова	Молдова	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105214	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1шт 105214
98	КАБ СТЯЖКИ 7,6*400 1шт 105125	КАБ СТЯЖКИ 7,6*400 1шт 105125	Молдова	Молдова	КАБ СТЯЖКИ 7,6*400 1шт 105125	КАБ СТЯЖКИ 7,6*400 1шт 105125
99	КАРТОН БЕЛ. 1шт 240Г	КАРТОН БЕЛ. 1шт 240Г	Румыния	Румыния	КАРТОН БЕЛ. 1шт 240Г	КАРТОН БЕЛ. 1шт 240Г
100	КИСТЬ 1,5 /38ММ 354302	КИСТЬ 1,5 /38ММ 354302	Украина	Украина	КИСТЬ 1,5 /38ММ 354302	КИСТЬ 1,5 /38ММ 354302

		М 35430 2				
101	КИСТЬ 2,5 АНГЛ.0200-315125	КИСТЬ 2,5 АНГЛ. 0200- 31512 5	Украин а	Украина	КИСТЬ 2,5 АНГЛ.0200- 315125	КИСТЬ 2,5 АНГЛ.0200- 315125
102	КИСТЬ 3" АНГЛ.0200-315130	КИСТЬ 3" АНГЛ. 0200- 31513 0	Румыни я	Румыния	КИСТЬ 3" АНГЛ.0200- 315130	КИСТЬ 3" АНГЛ.0200- 315130
103	КИСТЬ 368046	КИСТЬ 36804 6	Украин а	Украина	КИСТЬ 368046	КИСТЬ 368046
104	КИСТЬ 70ММ 35070	КИСТЬ 70ММ 35070	Турция	Турция	КИСТЬ 70ММ 35070	КИСТЬ 70ММ 35070
105	КИСТЬ LINE- EXPERT 50ММ CG553250	КИСТЬ LINE- EXPER T 50ММ CG553 250	Молдов а	Молдова	КИСТЬ LINE-EXPERT 50ММ CG553250	КИСТЬ LINE-EXPERT 50ММ CG553250
106	КИСТЬ LINE- EXPERT 60ММ CG553260	КИСТЬ LINE- EXPER T 60ММ CG553 260	Китай	Китай	КИСТЬ LINE-EXPERT 60ММ CG553260	КИСТЬ LINE-EXPERT 60ММ CG553260
107	КИСТЬ SMART COLOR VIDINEA 40*140ММ CG550714	КИСТЬ SMAR T COLOR VIDINE A 40*14 0ММ CG550 714	Китай	Китай	КИСТЬ SMART COLOR VIDINEA 40*140ММ CG550714	КИСТЬ SMART COLOR VIDINEA 40*140ММ CG550714
108	К-КА COLORIS SUPER ELASTIC 3,5КГ ШОКОЛАД	К-КА COLOR IS SUPER ELASTI C 3,5КГ ШОКО ЛАД	Украин а	Украина	К-КА COLORIS SUPER ELASTIC 3,5КГ ШОКОЛАД	К-КА COLORIS SUPER ELASTIC 3,5КГ ШОКОЛАД
109	К-КА КОЛОРИКС 0,9КГ СЕРЫЙ	К-КА КОЛО	Китай	Китай	К-КА КОЛОРИКС 0,9КГ СЕРЫЙ	К-КА КОЛОРИКС 0,9КГ СЕРЫЙ

		РИКС 0,9КГ СЕРЫ Й				
110	К-КА КОЛОРИКС 2,7КГ СВ-СЕРЫЙ	К-КА КОЛО РИКС 2,7КГ СВ- СЕРЫ Й	Румыни я	Румыния	К-КА КОЛОРИКС 2,7КГ СВ-СЕРЫЙ	К-КА КОЛОРИКС 2,7КГ СВ-СЕРЫЙ
111	КЛЕЙ МОМЕНТ 2Г	КЛЕЙ МОМЕ НТ 2Г	Румыни я	Румыния	КЛЕЙ МОМЕНТ 2Г	КЛЕЙ МОМЕНТ 2Г
112	КЛЕЙ ПВА 2,2КГ ГАММА	КЛЕЙ ПВА 2,2КГ ГАММ А	Молдов а	Молдова	КЛЕЙ ПВА 2,2КГ ГАММА	КЛЕЙ ПВА 2,2КГ ГАММА
113	КЛЕЙ СУПЕР 3Г 745302	КЛЕЙ СУПЕР 3Г 74530 2	Румыни я	Румыния	КЛЕЙ СУПЕР 3Г 745302	КЛЕЙ СУПЕР 3Г 745302
114	КОЛЕР 120МЛ Е90	КОЛЕР 120М Л Е90	Румыни я	Румыния	КОЛЕР 120МЛ Е90	КОЛЕР 120МЛ Е90
115	КОЛОДКА 3ВХ 95114300	КОЛО ДКА 3ВХ 95114 300	Румыни я	Румыния	КОЛОДКА 3ВХ 95114300	КОЛОДКА 3ВХ 95114300
116	КОЛОДКА 4ВХ 95112400	КОЛО ДКА 4ВХ 95112 400	Румыни я	Румыния	КОЛОДКА 4ВХ 95112400	КОЛОДКА 4ВХ 95112400
117	КОЛОДКА 6ВХ 95114600	КОЛО ДКА 6ВХ 95114 600	Румыни я	Румыния	КОЛОДКА 6ВХ 95114600	КОЛОДКА 6ВХ 95114600
118	КОННЕКТОР В100	КОНН ЕКТОР В100	Румыни я	Румыния	КОННЕКТОР В100	КОННЕКТОР В100
119	КОРЗИНА Д/МУСОРА 122052	КОРЗИ НА Д/МУ СОРА 12205 2	Румыни я	Румыния	КОРЗИНА Д/МУСОРА 122052	КОРЗИНА Д/МУСОРА 122052
120	КРЕПЛЕНИЕ БАБОЧКА	КРЕПЛ ЕНИЕ БАБОЧ КА	Румыни я	Румыния	КРЕПЛЕНИЕ БАБОЧКА	КРЕПЛЕНИЕ БАБОЧКА
121	ЛАК ЛАЗУРА 0,75Л	ЛАК	Румыни я	Румыния	ЛАК ЛАЗУРА 0,75Л	ЛАК ЛАЗУРА 0,75Л

	КОЛОРИКС	ЛАЗУР А 0,75Л КОЛО РИКС	я		КОЛОРИКС	КОЛОРИКС
122	ЛАК ПРЕМИУМ ТЕРМО 0,75Л WENGER	ЛАК ПРЕМ ИУМ ТЕРМ О 0,75Л WENG ER	Румыни я	Румыния	ЛАК ПРЕМИУМ ТЕРМО 0,75Л WENGER	ЛАК ПРЕМИУМ ТЕРМО 0,75Л WENGER
123	ЛАМПА LED 20W 1820Lm T80 6500K/4000K	ЛАМП А LED 20W 1820L m T80 6500K /4000 K	Румыни я	Румыния	ЛАМПА LED 20W 1820Lm T80 6500K/4000K	ЛАМПА LED 20W 1820Lm T80 6500K/4000K
124	ЛАМПА LED FN LB-93 12W+12W E27	ЛАМП А LED FN LB- 93 12W+ 12W E27	Румыни я	Румыния	ЛАМПА LED FN LB-93 12W+12W E27	ЛАМПА LED FN LB-93 12W+12W E27
125	ЛАМПА Т8 18ВТ 6500К	ЛАМП А Т8 18ВТ 6500К	Герман ия	Германия	ЛАМПА Т8 18ВТ 6500К	ЛАМПА Т8 18ВТ 6500К
126	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 1,6 15М 13362	ЛЕСКА Д/ТРИ ММЕР А 1,6 15М 13362	Турция	Турция	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 1,6 15М 13362	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 1,6 15М 13362
127	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 2.0*15М	ЛЕСКА Д/ТРИ ММЕР А 2.0*15 М	Украин а	Украина	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 2.0*15М	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 2.0*15М
128	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 3,2мм 15м 16367	ЛЕСКА Д/ТРИ ММЕР А 3,2мм 15м 16367	Румыни я	Румыния	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 3,2мм 15м 16367	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 3,2мм 15м 16367
129	МАРКЕР 224-09N	МАРК ЕР 224- 09N	Румыни я	Румыния	МАРКЕР 224-09N	МАРКЕР 224-09N
130	МЕШКИ	МЕШК	Румыни	Румыния	МЕШКИ	МЕШКИ

		И	я			
131	МЕШКИ 50*100	МЕШК И 50*10 0	Турция	Турция	МЕШКИ 50*100	МЕШКИ 50*100
132	МЕШКИ 55*105	МЕШК И 55*10 5	Украин а	Украина	МЕШКИ 55*105	МЕШКИ 55*105
133	МЕШКИ Д/ПЫЛЕС.КАРЧЕ R WD3 1ШТ	МЕШК И Д/ПЫ ЛЕС.К АРЧЕ R WD3 1ШТ	Украин а	Украина	МЕШКИ Д/ПЫЛЕС.КАРЧЕР WD3 1ШТ	МЕШКИ Д/ПЫЛЕС.КАРЧЕР WD3 1ШТ
134	НАСАДКА-БИТА PH2*110	НАСА ДКА- БИТА PH2*1 10	Украин а	Украина	НАСАДКА-БИТА PH2*110	НАСАДКА-БИТА PH2*110
135	НАСАДКА-БИТА PH2*50 2ШТ	НАСА ДКА- БИТА PH2*5 0 2ШТ	Китай	Китай	НАСАДКА-БИТА PH2*50 2ШТ	НАСАДКА-БИТА PH2*50 2ШТ
136	НИТКА ДЕКОР. 100Г 00052	НИТКА ДЕКОР . 100Г 00052	Китай	Китай	НИТКА ДЕКОР. 100Г 00052	НИТКА ДЕКОР. 100Г 00052
137	НОЖ С ОТЛ. ЛЕЗ.18ММ DLE2001	НОЖ С ОТЛ. ЛЕЗ.18 ММ DLE20 01	Украин а	Украина	НОЖ С ОТЛ. ЛЕЗ.18ММ DLE2001	НОЖ С ОТЛ. ЛЕЗ.18ММ DLE2001
138	НОЖКИ МЕБ.150	НОЖК И МЕБ.1 50	Турция	Турция	НОЖКИ МЕБ.150	НОЖКИ МЕБ.150
139	НОЖКИ МЕБ.80*50 с/р	НОЖК И МЕБ.8 0*50 с/р	Украин а	Украина	НОЖКИ МЕБ.80*50 с/р	НОЖКИ МЕБ.80*50 с/р
140	Н-Р СВЕРЕЛ 60Н739	Н-Р СВЕРЕ Л 60Н73 9	Китай	Китай	Н-Р СВЕРЕЛ 60Н739	Н-Р СВЕРЕЛ 60Н739
141	ОСВЕЖИТ. AIR MAGIC 260МЛ	ОСВЕ ЖИТ. AIR MAGIC 260М	Украин а	Украина	ОСВЕЖИТ. AIR MAGIC 260МЛ	ОСВЕЖИТ. AIR MAGIC 260МЛ

		Л				
142	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 250МЛ	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 250МЛ	Украина	Украина	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 250МЛ	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 250МЛ
143	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 400МЛ	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 400МЛ	Украина	Украина	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 400МЛ	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 400МЛ
144	ОСВЕЖИТ. GREEN WORLD 400МЛ	ОСВЕЖИТ. GREEN WORLD 400МЛ	Турция	Турция	ОСВЕЖИТ. GREEN WORLD 400МЛ	ОСВЕЖИТ. GREEN WORLD 400МЛ
145	ОСВЕЖИТ. SYMPLY 400МЛ	ОСВЕЖИТ. SYMPLY 400МЛ	Китай	Китай	ОСВЕЖИТ. SYMPLY 400МЛ	ОСВЕЖИТ. SYMPLY 400МЛ
146	ОТБЕЛ PUFFY 1Л	ОТБЕЛ PUFFY 1Л	Украина	Украина	ОТБЕЛ PUFFY 1Л	ОТБЕЛ PUFFY 1Л
147	ОТБЕЛ АСЕ 1Л KLASIK	ОТБЕЛ АСЕ 1Л KLASIK	Украина	Украина	ОТБЕЛ АСЕ 1Л KLASIK	ОТБЕЛ АСЕ 1Л KLASIK
148	ОТБЕЛ ДЕМО 1Л АРОМАТ	ОТБЕЛ ДЕМО 1Л АРОМАТ	Китай	Китай	ОТБЕЛ ДЕМО 1Л АРОМАТ	ОТБЕЛ ДЕМО 1Л АРОМАТ
149	ОТБЕЛ ЗЕРО 1Л	ОТБЕЛ ЗЕРО 1Л	Румыния	Румыния	ОТБЕЛ ЗЕРО 1Л	ОТБЕЛ ЗЕРО 1Л
150	ПАКЕТ Д/М 120Л/15ШТ. FINO	ПАКЕТ Д/М 120Л/15ШТ. FINO	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 120Л/15ШТ. FINO	ПАКЕТ Д/М 120Л/15ШТ. FINO
151	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.
152	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.
153	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ

		240Л/ 10ШТ				
154	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ.FINO	ПАКЕТ Д/М 240Л/ 10ШТ. FINO	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ.FINO	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ.FINO
155	ПАКЕТ Д/М 35Л/100ШТ.PROSERV VICE	ПАКЕТ Д/М 35Л/1 00ШТ. PROSE RVICE	Румыни я	Румыния	ПАКЕТ Д/М 35Л/100ШТ.PROSERV ICE	ПАКЕТ Д/М 35Л/100ШТ.PROSERVIC E
156	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.БОНУС	ПАКЕТ Д/М 35Л/1 5ШТ.Б ОНУС	Украин а	Украина	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.БОНУС	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.БОНУС
157	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.ФБ СТАНДАРТ	ПАКЕТ Д/М 35Л/1 5ШТ.Ф Б СТАНД АРТ	Украин а	Украина	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.ФБ СТАНДАРТ	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.ФБ СТАНДАРТ
158	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.	ПАКЕТ Д/М 35Л/3 0ШТ.	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.
159	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.FINO 7128	ПАКЕТ Д/М 35Л/3 0ШТ.FI NO 7128	Турция	Турция	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.FINO 7128	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.FINO 7128
160	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.ФБ	ПАКЕТ Д/М 35Л/3 0ШТ.Ф Б	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.ФБ	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.ФБ
161	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.	ПАКЕТ Д/М 35Л/5 0ШТ.	Румыни я	Румыния	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.
162	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.45*55СМ БОНУС	ПАКЕТ Д/М 35Л/5 0ШТ.4 5*55С М БОНУС	Китай	Китай	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.45*55СМ БОНУС	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.45*55СМ БОНУС
163	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.50*60СМ	ПАКЕТ Д/М 35Л/5 0ШТ.5 0*60С	Украин а	Украина	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.50*60СМ	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.50*60СМ

		М				
164	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.ОРТИМУ М	ПАКЕТ Д/М 35Л/5 0ШТ.О РТИМУ М	Украин а	Украина	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.ОРТИМУМ	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.ОРТИМУМ
165	ПАКЕТ Д/М 40Л/20ШТ 50*70	ПАКЕТ Д/М 40Л/2 0ШТ 50*70	Украин а	Украина	ПАКЕТ Д/М 40Л/20ШТ 50*70	ПАКЕТ Д/М 40Л/20ШТ 50*70
166	ПАКЕТЫ BMW 42*66 1ШТ/100	ПАКЕТ Ы BMW 42*66 1ШТ/1 00	Украин а	Украина	ПАКЕТЫ BMW 42*66 1ШТ/100	ПАКЕТЫ BMW 42*66 1ШТ/100
167	ПЕНА МОНТ 850МЛ ПОЛИУРЕТАН 65L	ПЕНА МОНТ 850М Л ПОЛИ УРЕТА Н 65L	Турция	Турция	ПЕНА МОНТ 850МЛ ПОЛИУРЕТАН 65L	ПЕНА МОНТ 850МЛ ПОЛИУРЕТАН 65L
168	ПЕНОСТИРОЛ 5СМ/1,2*0,55/ серый	ПЕНО СТИРО Л 5СМ/1 ,2*0,5 5/ серый	Турция	Турция	ПЕНОСТИРОЛ 5СМ/1,2*0,55/ серый	ПЕНОСТИРОЛ 5СМ/1,2*0,55/ серый
169	ПЕРЧАТКИ	ПЕРЧА ТКИ	Турция	Турция	ПЕРЧАТКИ	ПЕРЧАТКИ
170	ПЕРЧАТКИ 313813	ПЕРЧА ТКИ 31381 3	Румыни я	Румыния	ПЕРЧАТКИ 313813	ПЕРЧАТКИ 313813
171	ПЕРЧАТКИ 313823	ПЕРЧА ТКИ 31382 3	Турция	Турция	ПЕРЧАТКИ 313823	ПЕРЧАТКИ 313823
172	ПЕРЧАТКИ 313833	ПЕРЧА ТКИ 31383 3	Румыни я	Румыния	ПЕРЧАТКИ 313833	ПЕРЧАТКИ 313833
173	ПЕРЧАТКИ 373108	ПЕРЧА ТКИ 37310 8	Украин а	Украина	ПЕРЧАТКИ 373108	ПЕРЧАТКИ 373108
174	ПЕРЧАТКИ 373109	ПЕРЧА ТКИ 37310 9	Румыни я	Румыния	ПЕРЧАТКИ 373109	ПЕРЧАТКИ 373109
175	ПЕРЧАТКИ 373301	ПЕРЧА ТКИ	Герман ия	Германия	ПЕРЧАТКИ 373301	ПЕРЧАТКИ 373301

		37330 1				
176	ПЕРЧАТКИ CG561110	ПЕРЧА ТКИ CG561 110	Китай	Китай	ПЕРЧАТКИ CG561110	ПЕРЧАТКИ CG561110
177	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313657	ПЕРЧА ТКИ ОДНО Р.3136 57	Молдов а	Молдова	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313657	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313657
178	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313722 М	ПЕРЧА ТКИ ОДНО Р.3137 22 М	Румыни я	Румыния	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313722 М	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313722 М
179	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313723 L	ПЕРЧА ТКИ ОДНО Р.3137 23 L	Румыни я	Румыния	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313723 L	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313723 L
180	ПЕРЧАТКИ РЕЗ.	ПЕРЧА ТКИ РЕЗ.	Украин а	Украина	ПЕРЧАТКИ РЕЗ.	ПЕРЧАТКИ РЕЗ.
181	ПЕСОК 50кг МЕСТНЫЙ /ЧАДЫР/	ПЕСОК 50кг МЕСТ НЫЙ /ЧАД ЫР/	Румыни я	Румыния	ПЕСОК 50кг МЕСТНЫЙ /ЧАДЫР/	ПЕСОК 50кг МЕСТНЫЙ /ЧАДЫР/
182	ПЕТЛЯ ДВЕРН.М/С БЕЛ. MS5001	ПЕТЛЯ ДВЕРН .М/С БЕЛ. MS500 1	Герман ия	Германия	ПЕТЛЯ ДВЕРН.М/С БЕЛ. MS5001	ПЕТЛЯ ДВЕРН.М/С БЕЛ. MS5001
183	ПИЛКА Д/ЛОБЗИКА 100*75 4ММ 310903	ПИЛК А Д/ЛОБ ЗИКА 100*7 5 4ММ 31090 3	Румыни я	Румыния	ПИЛКА Д/ЛОБЗИКА 100*75 4ММ 310903	ПИЛКА Д/ЛОБЗИКА 100*75 4ММ 310903
184	ПЛИТА 7*59,5*59,5 ARMSTRONG/0.36/	ПЛИТ А 7*59,5 *59,5 ARMS TRON G/0.36 /	Румыни я	Румыния	ПЛИТА 7*59,5*59,5 ARMSTRONG/0.36/	ПЛИТА 7*59,5*59,5 ARMSTRONG/0.36/
185	ПОДУШКА УВЛАЖН.DL9102	ПОДУ ШКА УВЛА	Румыни я	Румыния	ПОДУШКА УВЛАЖН.DL9102	ПОДУШКА УВЛАЖН.DL9102

		ЖН.DL 9102				
186	ПОМПОНЫ 15ММ 50ШТ 00136	ПОМП ОНЫ 15ММ 50ШТ 00136	Молдов а	Молдова	ПОМПОНЫ 15ММ 50ШТ 00136	ПОМПОНЫ 15ММ 50ШТ 00136
187	ПРОВОД Н05VV-F ПВС 3*1.5	ПРОВ ОД Н05VV -F ПВС 3*1.5	Молдов а	Молдова	ПРОВОД Н05VV-F ПВС 3*1.5	ПРОВОД Н05VV-F ПВС 3*1.5
188	ПРОВОД ПВС 2*1,5	ПРОВ ОД ПВС 2*1,5	Молдов а	Молдова	ПРОВОД ПВС 2*1,5	ПРОВОД ПВС 2*1,5
189	ПРОВОД ПВС 2*2,5 (2кат)	ПРОВ ОД ПВС 2*2,5 (2кат)	Румыни я	Румыния	ПРОВОД ПВС 2*2,5 (2кат)	ПРОВОД ПВС 2*2,5 (2кат)
190	ПРОВОД ПВС 3*1,5	ПРОВ ОД ПВС 3*1,5	Украин а	Украина	ПРОВОД ПВС 3*1,5	ПРОВОД ПВС 3*1,5
191	ПРОВОД ПВС 3*2,5 (2кат)	ПРОВ ОД ПВС 3*2,5 (2кат)	Украин а	Украина	ПРОВОД ПВС 3*2,5 (2кат)	ПРОВОД ПВС 3*2,5 (2кат)
192	ПРОВОД ПУГНП 2*1,0	ПРОВ ОД ПУГНП 2*1,0	Румыни я	Румыния	ПРОВОД ПУГНП 2*1,0	ПРОВОД ПУГНП 2*1,0
193	ПРОВОЛОКА 1,2 ММ вяз	ПРОВ ОЛОК А 1,2 ММ вяз	Украин а	Украина	ПРОВОЛОКА 1,2 ММ вяз	ПРОВОЛОКА 1,2 ММ вяз
194	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,4Л	РАСТВ . КОЛО РИКС 0,4Л	Турция	Турция	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,4Л	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,4Л
195	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,9Л	РАСТВ . КОЛО РИКС 0,9Л	Молдов а	Молдова	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,9Л	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,9Л
196	РОЗЕТКА 2АЯ 504908 ELBI ALSU	РОЗЕТ КА 2АЯ 50490 8 ELBI ALSU	Китай	Китай	РОЗЕТКА 2АЯ 504908 ELBI ALSU	РОЗЕТКА 2АЯ 504908 ELBI ALSU
197	РОЗЕТКА РА 16-254	РОЗЕТ	Китай	Китай	РОЗЕТКА РА 16-254	РОЗЕТКА РА 16-254

	ПРАЛЕСКА	КА РА 16-254 ПРАЛЕ СКА			ПРАЛЕСКА	ПРАЛЕСКА
198	РУКОЯТКА GP100	РУКОЯ ТКА GP100	Украин а	Украина	РУКОЯТКА GP100	РУКОЯТКА GP100
199	САЛФЕТКИ 10ШТ PROSERVICE	САЛФ ЕТКИ 10ШТ PROSE RVICE	Китай	Китай	САЛФЕТКИ 10ШТ PROSERVICE	САЛФЕТКИ 10ШТ PROSERVICE
200	САЛФЕТКИ 27*33 20ШТ WINEX	САЛФ ЕТКИ 27*33 20ШТ WINEX	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ 27*33 20ШТ WINEX	САЛФЕТКИ 27*33 20ШТ WINEX
201	САЛФЕТКИ 4+1ШТ FINO	САЛФ ЕТКИ 4+1ШТ FINO	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ 4+1ШТ FINO	САЛФЕТКИ 4+1ШТ FINO
202	САЛФЕТКИ 4+1ШТ ФЛАМЕНКО	САЛФ ЕТКИ 4+1ШТ ФЛАМ ЕНКО	Молдов а	Молдова	САЛФЕТКИ 4+1ШТ ФЛАМЕНКО	САЛФЕТКИ 4+1ШТ ФЛАМЕНКО
203	САЛФЕТКИ 5+1ШТ ФЛАМЕНКО	САЛФ ЕТКИ 5+1ШТ ФЛАМ ЕНКО	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ 5+1ШТ ФЛАМЕНКО	САЛФЕТКИ 5+1ШТ ФЛАМЕНКО
204	САЛФЕТКИ DIVO 33*33 100ШТ 1СЛ	САЛФ ЕТКИ DIVO 33*33 100ШТ 1СЛ	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ DIVO 33*33 100ШТ 1СЛ	САЛФЕТКИ DIVO 33*33 100ШТ 1СЛ
205	САЛФЕТКИ ESOLA 100	САЛФ ЕТКИ ESOLA 100	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ ESOLA 100	САЛФЕТКИ ESOLA 100
206	САЛФЕТКИ ФАМИЛИЯ 100	САЛФ ЕТКИ ФАМИ ЛИЯ 100	Румыни я	Румыния	САЛФЕТКИ ФАМИЛИЯ 100	САЛФЕТКИ ФАМИЛИЯ 100
207	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по дер 002203	САМО РЕЗ 3,5*25 мм 50ШТ по дер 00220 3	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по дер 002203	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по дер 002203
208	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по мет.001203	САМО РЕЗ	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по мет.001203	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по мет.001203

		3,5*25 мм 50ШТ по мет.00 1203				
209	САМОРЕЗ 3,5*32мм 50ШТ 002204	САМО РЕЗ 3,5*32 мм 50ШТ 00220 4	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*32мм 50ШТ 002204	САМОРЕЗ 3,5*32мм 50ШТ 002204
210	САМОРЕЗ 3,5*35мм 200ШТ 002105	САМО РЕЗ 3,5*35 мм 200ШТ 00210 5	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*35мм 200ШТ 002105	САМОРЕЗ 3,5*35мм 200ШТ 002105
211	САМОРЕЗ 3,5*45мм 100ШТ по мет. 002107	САМО РЕЗ 3,5*45 мм 100ШТ по мет. 00210 7	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*45мм 100ШТ по мет. 002107	САМОРЕЗ 3,5*45мм 100ШТ по мет. 002107
212	САМОРЕЗ 3,5*51мм 100ШТ по дер.002108	САМО РЕЗ 3,5*51 мм 100ШТ по дер.00 2108	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,5*51мм 100ШТ по дер.002108	САМОРЕЗ 3,5*51мм 100ШТ по дер.002108
213	САМОРЕЗ 3,9*16мм 052222	САМО РЕЗ 3,9*16 мм 05222 2	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,9*16мм 052222	САМОРЕЗ 3,9*16мм 052222
214	САМОРЕЗ 3,9*19мм 052203	САМО РЕЗ 3,9*19 мм 05220 3	Румыни я	Румыния	САМОРЕЗ 3,9*19мм 052203	САМОРЕЗ 3,9*19мм 052203
215	САМОРЕЗ 4,0*16мм по дер. 100ШТ 88612	САМО РЕЗ 4,0*16 мм по дер. 100ШТ 88612	Герман ия	Германия	САМОРЕЗ 4,0*16мм по дер. 100ШТ 88612	САМОРЕЗ 4,0*16мм по дер. 100ШТ 88612

216	САМОРЕЗ 4,0*20мм по дер. 25ШТ 88617	САМОРЕЗ 4,0*20 мм по дер. 25ШТ 88617	Турция	Турция	САМОРЕЗ 4,0*20мм по дер. 25ШТ 88617	САМОРЕЗ 4,0*20мм по дер. 25ШТ 88617
217	САМОРЕЗ 4,2*16мм 0,9мм 50ШТ 012203	САМОРЕЗ 4,2*16 мм 0,9мм 50ШТ 012203	Украина	Украина	САМОРЕЗ 4,2*16мм 0,9мм 50ШТ 012203	САМОРЕЗ 4,2*16мм 0,9мм 50ШТ 012203
218	САМОРЕЗ 4,2*16мм 2,0мм 50ШТ 011203	САМОРЕЗ 4,2*16 мм 2,0мм 50ШТ 011203	Румыния	Румыния	САМОРЕЗ 4,2*16мм 2,0мм 50ШТ 011203	САМОРЕЗ 4,2*16мм 2,0мм 50ШТ 011203
219	САМОРЕЗ 4,2*76мм 50ШТ 002112	САМОРЕЗ 4,2*76 мм 50ШТ 002112	Румыния	Румыния	САМОРЕЗ 4,2*76мм 50ШТ 002112	САМОРЕЗ 4,2*76мм 50ШТ 002112
220	САПА БОСТАН МАРЕ	САПА БОСТАН МАРЕ	Румыния	Румыния	САПА БОСТАН МАРЕ	САПА БОСТАН МАРЕ
221	СВЕРЛО 6*160ММ по бетону 80616/7016765	СВЕРЛО 6*160 ММ по бетону 80616 /7016765	Турция	Турция	СВЕРЛО 6*160ММ по бетону 80616/7016765	СВЕРЛО 6*160ММ по бетону 80616/7016765
222	СЕРДЦЕВИНА 70ММ-3К-КТ СР	СЕРДЦЕВИНА 70ММ -3К-КТ СР	Украина	Украина	СЕРДЦЕВИНА 70ММ-3К-КТ СР	СЕРДЦЕВИНА 70ММ-3К-КТ СР
223	СИЛИКОН 280МЛ SMART FIX САНИТАР.	СИЛИКОН 280МЛ SMART FIX САНИТАР.	Украина	Украина	СИЛИКОН 280МЛ SMART FIX САНИТАР.	СИЛИКОН 280МЛ SMART FIX САНИТАР.

		АР.				
224	СИНЬКА CINAR	СИНЬКА А CINAR	Украина	Украина	СИНЬКА CINAR	СИНЬКА CINAR
225	СКОБЫ 8ММ 1000ШТ 41Е308 2523	СКОБЫ 8ММ 1000 ШТ 41Е30 8 2523	Китай	Китай	СКОБЫ 8ММ 1000ШТ 41Е308 2523	СКОБЫ 8ММ 1000ШТ 41Е308 2523
226	СКОБЫ Д/ПРОВОДОВ 9ММ КР.121109	СКОБЫ Д/ПРО ВОДОВ 9ММ КР.121 109	Китай	Китай	СКОБЫ Д/ПРОВОДОВ 9ММ КР.121109	СКОБЫ Д/ПРОВОДОВ 9ММ КР.121109
227	СКОТЧ 48ММ*50М POLSKI	СКОТЧ 48ММ *50М POLSKI	Украина	Украина	СКОТЧ 48ММ*50М POLSKI	СКОТЧ 48ММ*50М POLSKI
228	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ P2115	СКРЕБОК НЕРЖ. 1ШТ P2115	Турция	Турция	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ P2115	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ P2115
229	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ ФРЕКЕН БОК	СКРЕБОК НЕРЖ. 1ШТ ФРЕКЕН БОК	Украина	Украина	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ ФРЕКЕН БОК	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ ФРЕКЕН БОК
230	СКРЕБОК НЕРЖ.3ШТ.FINO	СКРЕБОК НЕРЖ. 3ШТ.FI NO	Китай	Китай	СКРЕБОК НЕРЖ.3ШТ.FINO	СКРЕБОК НЕРЖ.3ШТ.FINO
231	СМЕС. 812	СМЕС. 812	Украина	Украина	СМЕС. 812	СМЕС. 812
232	СОВОК Z213	СОВОК Z213	Украина	Украина	СОВОК Z213	СОВОК Z213
233	СОВОК+ЩЕТКА TE330	СОВОК+ЩЕ ТКА TE330	Украина	Украина	СОВОК+ЩЕТКА TE330	СОВОК+ЩЕТКА TE330
234	СТАКАН ОДН БУМ 150МЛ/50ШТ 6.5OZ	СТАКАН ОДН БУМ 150М Л/50Ш Т 6.5OZ	Турция	Турция	СТАКАН ОДН БУМ 150МЛ/50ШТ 6.5OZ	СТАКАН ОДН БУМ 150МЛ/50ШТ 6.5OZ
235	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	СТАКАН ОДН	Китай	Китай	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ

		БУМ 166М Л/50Ш Т				
236	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	СТАКА Н ОДН БУМ 166М Л/50Ш Т	Украин а	Украина	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ
237	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	СТАКА Н ОДН БУМ 180М Л/50Ш Т	Украин а	Украина	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ
238	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	СТАКА Н ОДН БУМ 180М Л/50Ш Т	Китай	Китай	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ
239	СТАРТЕР S10 70240	СТАРТ ЕР S10 70240	Румыни я	Румыния	СТАРТЕР S10 70240	СТАРТЕР S10 70240
240	СТАРТЕР S2	СТАРТ ЕР S2	Китай	Китай	СТАРТЕР S2	СТАРТЕР S2
241	СТЕРЖНИ КЛЕЕВЫЕ 80052/78	СТЕРЖ НИ КЛЕЕВ ЫЕ 80052 /78	Китай	Китай	СТЕРЖНИ КЛЕЕВЫЕ 80052/78	СТЕРЖНИ КЛЕЕВЫЕ 80052/78
242	СУШКА Д/БЕЛЬЯ KANAT LUX	СУШК А Д/БЕЛ ЬЯ KANAT LUX	Китай	Китай	СУШКА Д/БЕЛЬЯ KANAT LUX	СУШКА Д/БЕЛЬЯ KANAT LUX
243	ТЕРМОУСАДКА 4,0	ТЕРМ ОУСА ДКА 4,0	Китай	Китай	ТЕРМОУСАДКА 4,0	ТЕРМОУСАДКА 4,0
244	ТУАЛ.БУМАГА 55М	ТУАЛ. БУМА ГА 55М	Китай	Китай	ТУАЛ.БУМАГА 55М	ТУАЛ.БУМАГА 55М
245	ТУАЛ.БУМАГА АЛЬБАТРОС	ТУАЛ. БУМА ГА АЛЬБА ТРОС	Румыни я	Румыния	ТУАЛ.БУМАГА АЛЬБАТРОС	ТУАЛ.БУМАГА АЛЬБАТРОС
246	ТУАЛ.БУМАГА ВИТДАВ	ТУАЛ. БУМА ГА ВИТД	Украин а	Украина	ТУАЛ.БУМАГА ВИТДАВ	ТУАЛ.БУМАГА ВИТДАВ

		АВ				
247	ТУАЛ.БУМАГА ЕКОНОМ	ТУАЛ. БУМА ГА ЕКОНОМ	Украина	Украина	ТУАЛ.БУМАГА ЕКОНОМ	ТУАЛ.БУМАГА ЕКОНОМ
248	ТУАЛ.БУМАГА М1М	ТУАЛ. БУМА ГА М1М	Китай	Китай	ТУАЛ.БУМАГА М1М	ТУАЛ.БУМАГА М1М
249	УГОЛЬНИК 60*60*40 405002 КМР4	УГОЛЬ НИК 60*60 *40 40500 2 КМР4	Турция	Турция	УГОЛЬНИК 60*60*40 405002 КМР4	УГОЛЬНИК 60*60*40 405002 КМР4
250	УДЛИНИТЕЛЬ 4ВХ/3М АУ43000	УДЛИ НИТЕЛ Ь 4ВХ/3 М АУ430 00	Китай	Китай	УДЛИНИТЕЛЬ 4ВХ/3М АУ43000	УДЛИНИТЕЛЬ 4ВХ/3М АУ43000
251	ФЕТР А-4 1ШТ 7725	ФЕТР А-4 1ШТ 7725	Румыния	Румыния	ФЕТР А-4 1ШТ 7725	ФЕТР А-4 1ШТ 7725
252	ФОАМИРАН А-3 1ШТ kb50	ФОАМ ИРАН А-3 1ШТ kb50	Китай	Китай	ФОАМИРАН А-3 1ШТ kb50	ФОАМИРАН А-3 1ШТ kb50
253	ФОАМИРАН А-4 1ШТ	ФОАМ ИРАН А-4 1ШТ	Украина	Украина	ФОАМИРАН А-4 1ШТ	ФОАМИРАН А-4 1ШТ
254	ЦВЕТЫ ИСК. 10ШТ 00210/180(розы)	ЦВЕТ Ы ИСК. 10ШТ 00210 /180(р озы)	Украина	Украина	ЦВЕТЫ ИСК. 10ШТ 00210/180(розы)	ЦВЕТЫ ИСК. 10ШТ 00210/180(розы)
255	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00060	ЦВЕТ Ы ИСК. 12ШТ 00060	Украина	Украина	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00060	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00060
256	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00072	ЦВЕТ Ы ИСК. 12ШТ 00072	Украина	Украина	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00072	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00072
257	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00092	ЦВЕТ Ы	Турция	Турция	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00092	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00092

		ИСК. 12ШТ 00092				
258	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00098	ЦВЕТ Ы ИСК. 12ШТ 00098	Турция	Турция	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00098	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00098
259	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00200	ЦВЕТ Ы ИСК. 12ШТ 00200	Турция	Турция	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00200	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00200
260	ЦВЕТЫ ИСК. 20ШТ 00062(листик)	ЦВЕТ Ы ИСК. 20ШТ 00062(листик)	Румыни я	Румыния	ЦВЕТЫ ИСК. 20ШТ 00062(листик)	ЦВЕТЫ ИСК. 20ШТ 00062(листик)
261	ЧАЙНИК МРМ МСZ-117	ЧАЙН ИК МРМ МСZ- 117	Турция	Турция	ЧАЙНИК МРМ МСZ-117	ЧАЙНИК МРМ МСZ- 117
262	ЧЕРЕНОК 1,4М Д/САПЫ	ЧЕРЕН ОК 1,4М Д/САП Ы	Румыни я	Румыния	ЧЕРЕНОК 1,4М Д/САПЫ	ЧЕРЕНОК 1,4М Д/САПЫ
263	ШАМП ДЕМО 1Л	ШАМ П ДЕМО 1Л	Украин а	Украина	ШАМП ДЕМО 1Л	ШАМП ДЕМО 1Л
264	ШИНА 6*9ММ 8/2	ШИНА 6*9М М 8/2	Румыни я	Румыния	ШИНА 6*9ММ 8/2	ШИНА 6*9ММ 8/2
265	ШП РОТБАНД 25КГ	ШП РОТБА НД 25КГ	Герман ия	Германия	ШП РОТБАНД 25КГ	ШП РОТБАНД 25КГ
266	ЩЕТКА Д/УНИТ Z121	ЩЕТК А Д/УНИ Т Z121	Китай	Китай	ЩЕТКА Д/УНИТ Z121	ЩЕТКА Д/УНИТ Z121
267	ЩЕТКА Д/УНИТ Z152	ЩЕТК А Д/УНИ Т Z152	Молдов а	Молдова	ЩЕТКА Д/УНИТ Z152	ЩЕТКА Д/УНИТ Z152
268	ЩЕТКА Д/УНИТ Z220	ЩЕТК А Д/УНИ Т Z220	Румыни я	Румыния	ЩЕТКА Д/УНИТ Z220	ЩЕТКА Д/УНИТ Z220
	Итого					

ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик товаров/ услуг	Покупатель/ бенефициар

Приложение № 2
К договору № 19
от «10» июня 2024г.

**Ценовые спецификации (согласно данным из приложения №. 23)
товаров/услуг**

№ п/п	Выполненные работы/услуги	Кол-во/ объем (единица измерения)		Цена без НДС	Общая сумма (без НДС)	Цена НДС	Общая сумма (с НДС)	Характеристики товаров/ работ/услуг		CPV
								8	9	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
1	"AQUA"Т/Б 3СЛ 8Р	шт.	1	40,00	40,00	8,00	48,00			44000000-0, 39000000-2
2	"BELINNO"К/П 1Р/2СЛ	шт.	1	60,00	60,00	12,00	72,00			
3	"BELINNO"К/П 2Р/2СЛ/12,3М	шт.	1	15,83	15,83	3,17	19,00			
4	"BELINNO"К/П 6Р/3СЛ	шт.	10	57,50	575,00	115,00	690,00			
5	"BELINNO"К/П JUMBO 1Р/2СЛ 93,75М	шт.	3	59,17	177,50	35,50	213,00			
6	"BELINNO"Т/Б 24Р/2СЛ/18,45М	шт.	4	103,33	413,33	82,67	496,00			
7	"ELFI" К/П 100М	шт.	2	81,67	163,33	32,67	196,00			
8	"EZEL" 1Л Д/СТЕКОЛ+РАСП	шт.	6	19,17	115,00	23,00	138,00			
9	"EZEL" Д/УНИТАЗА 750МЛ	шт.	5	24,17	120,83	24,17	145,00			
10	"VEOLLA BIG ROLLS" К/П 2Р 2СЛ	шт.	2	32,50	65,00	13,00	78,00			
11	"WEX" К/П. 80Л 2Р	шт.	1	20,83	20,83	4,17	25,00			

12	"БИНГО"350Г ГЕЛЬ	шт.	5	22,50	112,50	22,50	135,00			
13	"БИНГО"ОВ 500МЛ	шт.	4	15,83	63,33	12,67	76,00			
14	"БРЕФ" Д/ПОЛА 900МЛ	шт.	3	33,33	100,00	20,00	120,00			
15	"БРЕФ"РА 4*50Г	шт.	1	83,33	83,33	16,67	100,00			
16	"БРЕФ"ГЕЛЬ 700МЛ	шт.	2	36,67	73,33	14,67	88,00			
17	"ДОМЕСТОС"750Г	шт.	4	25,00	100,00	20,00	120,00			
18	"ПЕРОС" ГЕЛЬ Д/ПОС 250Г	шт.	7	14,58	102,08	20,42	122,50			
19	"ПЕРСИЛ"С/П 9КГ	шт.	1	241,67	241,67	48,33	290,00			
20	"РУТА СЕЛЕКТА"Б/П 2Р 3СЛ	шт.	1	34,17	205,02	6,83	41,00			
21	"СЕЛПАК"К/П 3Р	шт.	3	32,50	97,50	19,50	117,00			
22	"ФАМИЛИЯ"К/П 2Р	уп.	2	25,83	51,67	10,33	62,00			
23	"ФЭЙРИ"0,65Л	шт.	1	32,50	32,50	6,50	39,00			
24	"ФЭЙРИ"1,5Л	шт.	1	67,50	67,50	13,50	81,00			
25	БАТАРЕЙКА DURACELL AA К6 ОПТИМУМ	шт.	2	79,17	158,33	31,67	190,00			
26	БАТАРЕЙКА DURACELL AA MN1500K4	уп.	1	47,50	47,50	9,50	57,00			
27	БИСЕР 50Г 00240	шт.	4	25,00	100,00	20,00	120,00			
28	БОЛТЫ-ГАЙКИ	кг	0.046	133,26	6,13	1,23	7,36			
29	БУЛАВКИ 20ММ 10шт 00260	шт.	1	13,33	13,33	2,67	16,00			
30	БУЛАВКИ 20ММ 20шт 00170	шт.	15	3,33	50,00	10,00	60,00			
31	БУЛАВКИ ЦВ.100ШТ 91361	шт.	12	9,17	110,00	22,00	132,00			
32	В/Э FASSADENFARBE DM 12КГ	шт.	1	337,50	337,50	67,50	405,00			
33	В/Э FASSADENFARBE DM 7КГ	шт.	2	202,50	405,00	81,00	486,00			

34	В/Э Колорикс УЛЬТРА БЕЛА (СиП)1,3КГ	вед	1	31,67	31,67	6,33	38,00			
35	ВАГОНКА ДЕР.	м.кв.	1.152	129,17	148,80	29,76	178,56			
36	ВАЛИК 314106	бус.	1	55,00	55,00	11,00	66,00			
37	ВЕДРО 10Л 211303	шт.	1	51,67	51,67	10,33	62,00			
38	ВЕДРО 5,5Л	шт.	1	16,67	16,67	3,33	20,00			
39	ВЕДРО Д/ПОЛА UP603	шт.	2	52,50	105,00	21,00	126,00			
40	ВЕДРО ЭМ.12Л Б/Д+КР 1224	шт.	1	258,33	258,33	51,67	310,00			
41	ВЕНИК	шт.	7	30,83	215,83	43,17	259,00			
42	ВЕНИК С ДЛ РУЧКОЙ	шт.	1	55,00	55,00	11,00	66,00			
43	ВИЛКА ОДН БИОРАЗЛАГ. 50ШТ	шт.	2	38,33	76,67	15,33	92,00			
44	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F158	шт.	3	10,00	30,00	6,00	36,00			
45	ВИЛКА ЭЛ 2Р+РЕ F28	шт.	1	9,17	9,17	1,83	11,00			
46	ВЛ.САЛФЕТКИ ANTI BACTERIAL 100ШТ	шт.	3	36,67	220,00	22,00	132,00			
47	ВЛ.САЛФЕТКИ BELUX 120ШТ	шт.	8	19,17	153,33	30,67	184,00			
48	ВЛ.САЛФЕТКИ EVA 120ШТ	шт.	2	19,17	38,33	7,67	46,00			
49	ВЛ.САЛФЕТКИ MY COMFORT 100ШТ	шт.	2	23,33	46,67	9,33	56,00			
50	ВЛ.САЛФЕТКИ NICE BABY 120ШТ	шт.	12	20,83	250,00	50,00	300,00			
51	ВЛ.САЛФЕТКИ SMILE 100ШТ	шт.	1	36,67	36,67	7,33	44,00			
52	ВЛ.САЛФЕТКИ WHITE DAY ECO 120ШТ	шт.	24	14,17	340,00	68,00	408,00			
53	Г/КАРТОН 12,5ММ/1,2*2,5/RIGIPS	шт.	1	137,50	137,50	27,50	165,00			
54	ГАЙКА	кг	0.14	54,14	7,58	1,52	9,10			
55	ГВОЗДИ 25-60ММ 1КГ	kg	0.474	26,67	12,64	2,53	15,17			

56	ГВОЗДИ 70-200ММ 1КГ	кг	0.4	20,83	8,33	1,67	10,00			
57	ГЛИФОСТАР 480SL 0.1Л ОТ СОРНЯКОВ	шт.	5	30,83	154,17	30,83	185,00			
58	ГРОВЕР	кг	0.048	83,33	4,00	0,80	4,80			
59	ГРУНТ КОНЦЕНТ.3КГ	шт.	1	55,83	55,83	11,17	67,00			
60	ГРУНТ СУПРАТОН 1КГ	бан.	1	35,00	35,00	7,00	42,00			
61	ГРУНТ УЛЬТРА БЕТОН 1,3КГ	шт.	1	41,67	41,67	8,33	50,00			
62	ГРУНТ УЛЬТРА ГРУНТ 1,0Л	шт.	1	24,17	24,17	4,83	29,00			
63	ГУБКА КУХ 1ШТ СОЛО	шт.	1	12,08	12,08	2,42	14,50			
64	ГУБКА КУХ 4ШТ АРОМАТ	шт.	1	17,50	17,50	3,50	21,00			
65	ГУБКА КУХ 5+2ШТ FINO ПЧЕЛКА	шт.	3	20,00	60,00	12,00	72,00			
66	ГУБКА КУХ 5+2ШТ ПЕНОЭФФЕКТ	уп.	4	20,00	80,00	16,00	96,00			
67	ГУБКА КУХ 5ШТ EZEL	шт.	2	9,58	19,17	3,83	23,00			
68	ДВЕРНОЙ ПРИВОД 1800 25/85 V.6413.0202	шт.	1	140,00	140,00	28,00	168,00			
69	ДЮБЕЛЬ 6*40ММ 20ШТ 030101	шт.	1	10,00	10,00	2,00	12,00			
70	ДЮБЕЛЬ 6*60ММ 15ШТ 030102	пач	1	11,25	11,25	2,25	13,50			
71	ДЮБЕЛЬ 6*80ММ 10ШТ 029103	пач	2	10,42	20,83	4,17	25,00			
72	Ж/М BIO NATURELL 946 МЛ	шт.	1	33,33	33,33	6,67	40,00			
73	Ж/М СИРА 5Л	шт.	4	39,17	156,67	31,33	188,00			
74	Ж/М СОК РАК 5Л ХОЗ	шт.	2	65,83	131,67	26,33	158,00			
75	Ж/М DERMOMED 1Л	шт.	4	53,33	213,33	42,67	256,00			
76	Ж/М ЕССО 5Л HIPOALERGENIC	шт.	1	75,00	75,00	15,00	90,00			
77	Ж/М POSEIDON 5Л	шт.	2	45,83	91,67	18,33	110,00			

78	Ж/М ПАПИЛИОН 4Л	шт.	2	48,33	96,67	19,33	116,00			
79	ЖИД.ГВОЗДИ 300МЛ SELSIL 25602	шт.	6	20,83	125,00	25,00	150,00			
80	ЗАГЛУШКА КАН 50	шт.	1	3,33	3,33	0,67	4,00			
81	ЗАДВИЖКА ЗТ2 БЕЛ	шт.	1	11,67	11,67	2,33	14,00			
82	ЗАМОК ОКОН. М/С БЕЛ. MS-5053	шт.	5	5,83	29,17	5,83	35,00			
83	ЗАПАСКА Д/ШВ BN02	шт.	7	20,83	145,83	29,17	175,00			
84	ЗАПАСКА Д/ШВ UP001	шт.	8	25,00	200,00	40,00	240,00			
85	ЗАПАСКА Д/ШВ UP003	шт.	2	37,50	75,00	15,00	90,00			
86	ЗАПАСКА Д/ШВ WM113	шт.	3	37,50	112,50	22,50	135,00			
87	ЗАПАСКА Д/ШВ WM122	шт.	1	35,83	35,83	7,17	43,00			
88	ЗАПАСКА Д/ШВ YORK 8352	шт.	2	98,33	196,67	39,33	236,00			
89	ИЗВЕСТЬ 1КГ /20кг/	кг	460	6,67	3066,67	613,33	3680,00			
90	ИЗОЛЕНТА	шт.	2	17,50	35,00	7,00	42,00			
91	ИЗОЛЕНТА 19*20 MegaWatt	шт.	1	15,83	15,83	3,17	19,00			
92	КАБ КАНАЛ 12*12 2м	шт.	1	10,00	10,00	2,00	12,00			
93	КАБ КАНАЛ 16*16 2м	шт.	2	13,33	26,67	5,33	32,00			
94	КАБ СТЯЖКИ 2,5*100 100шт 105101	шт.	1	7,50	7,50	1,50	9,00			
95	КАБ СТЯЖКИ 3,6*150 100ШТ 105401	шт.	0.1	46,70	4,67	0,93	5,60			
96	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1ШТ 105120	шт.	15	1,00	15,00	3,00	18,00			
97	КАБ СТЯЖКИ 4,8*500 1ШТ 105214	шт.	15	0,92	13,75	2,75	16,50			
98	КАБ СТЯЖКИ 7,6*400 1ШТ 105125	шт.	130	1,50	195,00	39,00	234,00			
99	КАРТОН БЕЛ. 1ШТ 240Г	шт.	50	1,00	50,00	10,00	60,00			
100	КИСТЬ 1,5 /38ММ	шт.	2	16,67	33,33	6,67	40,00			

	354302									
101	КИСТЬ 2,5 АНГЛ.0200-315125	шт.	1	15,83	15,83	3,17	19,00			
102	КИСТЬ 3" АНГЛ.0200-315130	шт.	1	19,17	19,17	3,83	23,00			
103	КИСТЬ 368046	шт.	4	25,00	100,00	20,00	120,00			
104	КИСТЬ 70ММ 35070	шт.	1	16,67	16,67	3,33	20,00			
105	КИСТЬ LINE-EXPERT 50ММ CG553250	шт.	2	19,17	38,33	7,67	46,00			
106	КИСТЬ LINE-EXPERT 60ММ CG553260	шт.	1	23,33	23,33	4,67	28,00			
107	КИСТЬ SMART COLOR VIDINEA 40*140ММ CG550714	шт.	2	44,17	88,33	17,67	106,00			
108	К-КА COLORIS SUPER ELASTIC 3,5КГ ШОКОЛАД	шт.	1	325,00	325,00	65,00	390,00			
109	К-КА КОЛОРИКС 0,9КГ СЕРЫЙ	шт.	1	80,83	80,83	16,17	97,00			
110	К-КА КОЛОРИКС 2,7КГ СВ-СЕРЫЙ	шт.	2	208,33	416,67	83,33	500,00			
111	КЛЕЙ МОМЕНТ 2Г	шт.	1	15,00	15,00	3,00	18,00			
112	КЛЕЙ ПВА 2,2КГ ГАММА	шт.	1	91,67	91,67	18,33	110,00			
113	КЛЕЙ СУПЕР 3Г 745302	шт.	1	5,83	5,83	1,17	7,00			
114	КОЛЕР 120МЛ Е90	шт.	2	25,00	50,00	10,00	60,00			
115	КОЛОДКА 3ВХ 95114300	шт.	2	45,00	90,00	18,00	108,00			
116	КОЛОДКА 4ВХ 95112400	шт.	1	46,67	46,67	9,33	56,00			
117	КОЛОДКА 6ВХ 95114600	шт.	1	81,67	81,67	16,33	98,00			
118	КОННЕКТОР В100	шт.	1	30,83	30,83	6,17	37,00			
119	КОРЗИНА Д/МУСОРА 122052	шт.	5	30,00	150,00	30,00	180,00			
120	КРЕПЛЕНИЕ БАБОЧКА	шт.	10	2,00	20,00	4,00	24,00			

121	ЛАК ЛАЗУРА 0,75Л КОЛОРИКС	шт.	1	87,50	87,50	17,50	105,00			
122	ЛАК ПРЕМИУМ ТЕРМО 0,75Л WENGER	шт.	5	92,50	462,50	92,50	555,00			
123	ЛАМПА LED 20W 1820Lm T80 6500K/4000K	шт.	1	45,00	45,00	9,00	54,00			
124	ЛАМПА LED FN LB-93 12W+12W E27	шт.	8	44,17	353,33	70,67	424,00			
125	ЛАМПА T8 18BT 6500K	шт.	30	25,83	775,00	155,00	930,00			
126	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 1,6 15M 13362	шт.	5	15,00	75,00	15,00	90,00			
127	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 2.0*15M	шт.	5	16,67	83,33	16,67	100,00			
128	ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА 3,2мм 15м 16367	шт.	1	41,67	41,67	8,33	50,00			
129	МАРКЕР 224-09N	шт.	2	5,00	10,00	2,00	12,00			
130	МЕШКИ	бус.	5	3,33	16,67	3,33	20,00			
131	МЕШКИ 50*100	шт.	1	2,50	2,50	0,50	3,00			
132	МЕШКИ 55*105	шт.	2	3,33	6,67	1,33	8,00			
133	МЕШКИ Д/ПЫЛЕС. KARCHER WD3 1ШТ	шт.	5	37,50	187,50	37,50	225,00			
134	НАСАДКА-БИТА PH2*110	шт.	1	13,33	13,33	2,67	16,00			
135	НАСАДКА-БИТА PH2*50 2ШТ	уп.	1	13,33	13,33	2,67	16,00			
136	НИТКА ДЕКОР. 100Г 00052	шт.	2	51,67	103,33	20,67	124,00			
137	НОЖ С ОТЛ. ЛЕЗ.18ММ DLE2001	шт.	1	12,50	12,50	2,50	15,00			
138	НОЖКИ МЕБ.150	шт.	4	33,33	133,33	26,67	160,00			
139	НОЖКИ МЕБ.80*50 с/р	шт.	4	26,67	106,67	21,33	128,00			
140	Н-Р СВЕРЕЛ 60Н739	н-р	1	220,83	220,83	44,17	265,00			
141	ОСВЕЖИТ. AIR MAGIC 260МЛ	шт.	3	22,50	67,50	13,50	81,00			

142	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 250МЛ	шт.	1	22,50	22,50	4,50	27,00			
143	ОСВЕЖИТ. FRESH ROOM 400МЛ	шт.	2	27,50	55,00	11,00	66,00			
144	ОСВЕЖИТ. GREEN WORLD 400МЛ	шт.	9	19,17	172,50	34,50	207,00			
145	ОСВЕЖИТ. SYMPLY 400МЛ	шт.	2	20,00	40,00	8,00	48,00			
146	ОТБЕЛ PUFFY 1Л	шт.	32	8,33	266,67	53,33	320,00			
147	ОТБЕЛ АСЕ 1Л KLASIK	шт.	2	19,17	38,33	7,67	46,00			
148	ОТБЕЛ ДЕМО 1Л АРОМАТ	шт.	67	10,83	725,83	145,17	871,00			
149	ОТБЕЛ ЗЕРО 1Л	шт.	8	10,00	80,00	16,00	96,00			
150	ПАКЕТ Д/М 120Л/15ШТ.FINO	шт.	1	62,50	62,50	12,50	75,00			
151	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	уп.	3	35,00	105,00	21,00	126,00			
152	ПАКЕТ Д/М 160Л/10ШТ.	шт.	1	33,33	33,33	6,67	40,00			
153	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ	шт.	1	45,00	45,00	9,00	54,00			
154	ПАКЕТ Д/М 240Л/10ШТ.FINO	шт.	1	72,50	72,50	14,50	87,00			
155	ПАКЕТ Д/М 35Л/100ШТ.PROSERVIC E	шт.	1	25,00	25,00	5,00	30,00			
156	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.БОНУС	уп.	8	17,50	140,00	28,00	168,00			
157	ПАКЕТ Д/М 35Л/15ШТ.ФБ СТАНДАРТ	шт.	3	27,50	82,50	16,50	99,00			
158	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.	шт.	47	10,83	509,17	101,83	611,00			
159	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.FINO 7128	уп.	3	19,17	57,50	11,50	69,00			
160	ПАКЕТ Д/М 35Л/30ШТ.ФБ	шт.	5	21,67	108,33	21,67	130,00			
161	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.	шт.	5	11,25	56,25	11,25	67,50			
162	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.45*55CM БОНУС	шт.	2	19,17	38,33	7,67	46,00			

163	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.50*60СМ	шт.	53	13,33	706,67	141,33	848,00			
164	ПАКЕТ Д/М 35Л/50ШТ.ОРТИМУМ	шт.	10	11,67	116,67	23,33	140,00			
165	ПАКЕТ Д/М 40Л/20ШТ 50*70	шт.	3	15,83	47,50	9,50	57,00			
166	ПАКЕТЫ BMW 42*66 1ШТ/100	шт.	1	1,67	1,67	0,33	2,00			
167	ПЕНА МОНТ 850МЛ ПОЛИУРЕТАН 65L	шт.	1	90,83	90,83	18,17	109,00			
168	ПЕНОСТИРОЛ 5СМ/1,2*0,55/ серый	лист	1	94,17	94,17	18,83	113,00			
169	ПЕРЧАТКИ	пара	2	12,50	25,00	5,00	30,00			
170	ПЕРЧАТКИ 313813	шт.	2	15,00	30,00	6,00	36,00			
171	ПЕРЧАТКИ 313823	шт.	1	20,83	20,83	4,17	25,00			
172	ПЕРЧАТКИ 313833	шт.	5	25,83	129,17	25,83	155,00			
173	ПЕРЧАТКИ 373108	шт.	4	8,75	35,00	7,00	42,00			
174	ПЕРЧАТКИ 373109	шт.	6	7,08	42,50	8,50	51,00			
175	ПЕРЧАТКИ 373301	шт.	1	10,83	10,83	2,17	13,00			
176	ПЕРЧАТКИ CG561110	шт.	1	9,17	9,17	1,83	11,00			
177	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313657	шт.	50	1,67	83,33	16,67	100,00			
178	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313722 М	пара	150	1,67	250,00	50,00	300,00			
179	ПЕРЧАТКИ ОДНОР.313723 L	шт.	50	1,67	83,33	16,67	100,00			
180	ПЕРЧАТКИ РЕЗ.	шт.	39	12,50	487,50	97,50	585,00			
181	ПЕСОК 50кг МЕСТНЫЙ /ЧАДЫР/	меш	3	12,50	37,50	7,50	45,00			
182	ПЕТЛЯ ДВЕРН.М/С БЕЛ. MS5001	шт.	10	5,83	58,33	11,67	70,00			
183	ПИЛКА Д/ЛОБЗИКА 100*75 4ММ 310903	шт.	5	6,67	33,33	6,67	40,00			
184	ПЛИТА 7*59,5*59,5 ARMSTRONG/0.36/	шт.	6	30,83	185,00	37,00	222,00			

185	ПОДУШКА УВЛАЖН.DL9102	шт.	1	15,42	15,42	3,08	18,50			
186	ПОМПОНЫ 15ММ 50ШТ 00136	шт.	30	4,17	125,00	25,00	150,00			
187	ПРОВОД Н05VV-F ПВС 3*1.5	м	1.5	15,00	22,50	4,50	27,00			
188	ПРОВОД ПВС 2*1,5	м	25	8,33	208,33	41,67	250,00			
189	ПРОВОД ПВС 2*2,5 (2кат)	м	12	14,17	170,00	34,00	204,00			
190	ПРОВОД ПВС 3*1,5	м.п.	4.5	12,50	56,25	11,25	67,50			
191	ПРОВОД ПВС 3*2,5 (2кат)	м	20	19,17	383,33	76,67	460,00			
192	ПРОВОД ПУГНП 2*1,0	м	14	6,67	93,33	18,67	112,00			
193	ПРОВОЛОКА 1,2 ММ вяз	кг	0.226	22,48	5,08	1,02	6,10			
194	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,4Л	шт.	1	27,50	27,50	5,50	33,00			
195	РАСТВ. КОЛОРИКС 0,9Л	бут.	3	54,17	162,50	32,50	195,00			
196	РОЗЕТКА 2АЯ 504908 ELBI ALSU	шт.	2	51,67	103,33	20,67	124,00			
197	РОЗЕТКА РА 16-254 ПРАЛЕСКА	шт.	1	21,67	21,67	4,33	26,00			
198	РУКОЯТКА GP100	шт.	3	8,33	25,00	5,00	30,00			
199	САЛФЕТКИ 10ШТ PROSERVICE	шт.	6	21,67	130,00	26,00	156,00			
200	САЛФЕТКИ 27*33 20ШТ WINEX	шт.	7	43,33	303,33	60,67	364,00			
201	САЛФЕТКИ 4+1ШТ FINO	шт.	1	23,33	23,33	4,67	28,00			
202	САЛФЕТКИ 4+1ШТ ФЛАМЕНКО	уп.	1	26,67	26,67	5,33	32,00			
203	САЛФЕТКИ 5+1ШТ ФЛАМЕНКО	пач	2	30,00	60,00	12,00	72,00			
204	САЛФЕТКИ DIVO 33*33 100ШТ 1СЛ	шт.	1	16,67	16,67	3,33	20,00			
205	САЛФЕТКИ ECOLA 100	шт.	4	7,92	31,67	6,33	38,00			

206	САЛФЕТКИ ФАМИЛИЯ 100	шт.	3	21,67	65,00	13,00	78,00			
207	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по дер 002203	пач	1	6,25	6,25	1,25	7,50			
208	САМОРЕЗ 3,5*25мм 50ШТ по мет.001203	пач	3	5,83	17,50	3,50	21,00			
209	САМОРЕЗ 3,5*32мм 50ШТ 002204	пач	2	7,08	14,17	2,83	17,00			
210	САМОРЕЗ 3,5*35мм 200ШТ 002105	пач	1	28,33	28,33	5,67	34,00			
211	САМОРЕЗ 3,5*45мм 100ШТ по мет. 002107	пач	1	18,33	18,33	3,67	22,00			
212	САМОРЕЗ 3,5*51мм 100ШТ по дер.002108	пач	1	18,33	18,33	3,67	22,00			
213	САМОРЕЗ 3,9*16мм 052222	шт.	20	0,21	4,17	0,83	5,00			
214	САМОРЕЗ 3,9*19мм 052203	шт.	20	0,25	5,00	1,00	6,00			
215	САМОРЕЗ 4,0*16мм по дер. 100ШТ 88612	шт.	1	6,67	6,67	1,33	8,00			
216	САМОРЕЗ 4,0*20мм по дер. 25ШТ 88617	шт.	1	4,17	4,17	0,83	5,00			
217	САМОРЕЗ 4,2*16мм 0,9мм 50ШТ 012203	пач	1	10,00	10,00	2,00	12,00			
218	САМОРЕЗ 4,2*16мм 2,0мм 50ШТ 011203	пач	1	9,17	9,17	1,83	11,00			
219	САМОРЕЗ 4,2*76мм 50ШТ 002112	пач	1	24,17	24,17	4,83	29,00			
220	САПА БОСТАН МАРЕ	шт.	1	104,17	104,17	20,83	125,00			
221	СВЕРЛО 6*160ММ по бетону 80616/7016765	шт.	1	25,83	25,83	5,17	31,00			
222	СЕРДЦЕВИНА 70ММ- 3К-КТ СР	шт.	1	40,00	40,00	8,00	48,00			
223	СИЛИКОН 280МЛ SMART FIX САНИТАР.	шт.	1	41,67	41,67	8,33	50,00			
224	СИНЬКА CINAR	шт.	29	15,00	435,00	87,00	522,00			
225	СКОБЫ 8ММ 1000ШТ 41Е308 2523	пач	10	12,50	125,00	25,00	150,00			

226	СКОБЫ Д/ПРОВОДОВ 9ММ КР.121109	шт.	1	15,83	15,83	3,17	19,00			
227	СКОТЧ 48ММ*50М POLSKI	шт.	1	26,25	26,25	5,25	31,50			
228	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ P2115	шт.	1	9,17	9,17	1,83	11,00			
229	СКРЕБОК НЕРЖ.1ШТ ФРЕКЕН БОК	бус.	2	9,17	18,33	3,67	22,00			
230	СКРЕБОК НЕРЖ.3ШТ.FINO	шт.	1	23,33	23,33	4,67	28,00			
231	СМЕС. 812	шт.	1	108,33	108,33	21,67	130,00			
232	СОВОК Z213	к-т	1	33,33	33,33	6,67	40,00			
233	СОВОК+ЩЕТКА ТЕ330	шт.	3	94,17	282,50	56,50	339,00			
234	СТАКАН ОДН БУМ 150МЛ/50ШТ 6.5OZ	шт.	1	16,67	16,67	3,33	20,00			
235	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	шт.	2	17,50	35,00	7,00	42,00			
236	СТАКАН ОДН БУМ 166МЛ/50ШТ	шт.	2	12,50	25,00	5,00	30,00			
237	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	шт.	6	22,50	135,00	27,00	162,00			
238	СТАКАН ОДН БУМ 180МЛ/50ШТ	шт.	1	12,50	12,50	2,50	15,00			
239	СТАРТЕР S10 70240	шт.	2	4,17	8,33	1,67	10,00			
240	СТАРТЕР S2	шт.	30	5,00	150,00	30,00	180,00			
241	СТЕРЖНИ КЛЕЕВЫЕ 80052/78	шт.	30	2,08	62,50	12,50	75,00			
242	СУШКА Д/БЕЛЬЯ КАНАТ LUX	шт.	1	495,83	495,83	99,17	595,00			
243	ТЕРМОУСАДКА 4,0	м	1	3,75	3,75	0,75	4,50			
244	ТУАЛ.БУМАГА 55М	шт.	72	4,17	300,00	60,00	360,00			
245	ТУАЛ.БУМАГА АЛЬБАТРОС	шт.	42	5,83	245,00	49,00	294,00			
246	ТУАЛ.БУМАГА ВИТДАВ	шт.	48	4,50	216,00	43,20	259,20			
247	ТУАЛ.БУМАГА	шт.	144	3,75	540,00	108,00	648,00			

	ЕКОНОМ									
248	ГУАЛ.БУМАГА М1М	шт.	100	3,33	333,33	66,67	400,00			
249	УГОЛЬНИК 60*60*40 405002 КМР4	шт.	40	5,00	200,00	40,00	240,00			
250	УДЛИНИТЕЛЬ 4ВХ/3М AU43000	шт.	1	91,67	91,67	18,33	110,00			
251	ФЕТР А-4 1ШТ 7725	шт.	11	5,00	55,00	11,00	66,00			
252	ФОАМИРАН А-3 1ШТ kb50	шт.	6	6,67	40,00	8,00	48,00			
253	ФОАМИРАН А-4 1ШТ	шт.	55	5,00	275,00	55,00	330,00			
254	ЦВЕТЫ ИСК. 10ШТ 00210/180(розы)	шт.	22	5,00	110,00	22,00	132,00			
255	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00060	шт.	2	5,83	11,67	2,33	14,00			
256	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00072	шт.	18	6,25	112,50	22,50	135,00			
257	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00092	шт.	3	7,50	22,50	4,50	27,00			
258	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00098	шт.	76	8,33	633,33	126,67	760,00			
259	ЦВЕТЫ ИСК. 12ШТ 00200	шт.	2	16,67	33,33	6,67	40,00			
260	ЦВЕТЫ ИСК. 20ШТ 00062(листик)	шт.	60	6,67	400,00	80,00	480,00			
261	ЧАЙНИК МРМ MCZ-117	шт.	1	295,83	295,83	59,17	355,00			
262	ЧЕРЕНОК 1,4М Д/САПЫ	шт.	1	36,67	36,67	7,33	44,00			
263	ШАМП ДЕМО 1Л	бут.	6	17,50	105,00	21,00	126,00			
264	ШИНА 6*9ММ 8/2	шт.	1	11,67	11,67	2,33	14,00			
265	ШП РОТБАНД 25КГ	меш	1	128,33	128,33	25,67	154,00			
266	ЩЕТКА Д/УНИТ Z121	шт.	1	18,33	18,33	3,67	22,00			
267	ЩЕТКА Д/УНИТ Z152	шт.	2	20,00	40,00	8,00	48,00			
268	ЩЕТКА Д/УНИТ Z220	шт.	1	21,67	21,67	4,33	26,00			
	Итого				30831,52	6166,37	36997,89			

267249 ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик товаров/ услуг	Покупатель/ бенефициар